
piedāvājums spēkā līdz 31.12.2020.   |  stokker.lv

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ

Kvalitatīvs darba apģērbs un apavi!
• Apģērbi ar “100% izcila ērtība” kvalitātes zīmi
• Vairāk nekā 20 gadu pieredze

• Vairāk nekā 10 000 produktu
• Kvalitatīvs apģērbs profesionāļiem

DARBA APĢĒRBS  
    UN APAVI



2
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Jaka 
Chelsea Evolution

Bikses 
Chelsea Evolution

79197_930
YKK® rāvējslēdzējs. Apakšmala
regulējama ar elastīgu savelkamu
aukliņu. Priekšpusē aizdare ar YKK®
rāvējslēdzēju. 3D tīklveida materiāls
kapucei.

77441_992
Cordura® materiāla pastiprinājums ceļgalu zonā.
Materiāls elastīgs 4 virzienos. YKK® rāvējslēdzējs.
Ergonomiski šūta ceļu zona. Piekaramās
kabatas, šūtas no 4 virzienos elastīga materiāla.
Pastiprinājums: Cordura® materiāls 219 g.

Jaka Kensington LifaloftZiemas jaka Kensington
73230_590
Lifaloft™ siltinājums aizsargā ķermeni pret 
aukstumu, ir viegls un nav apjomīgs. Plecu 
daļā nav šuvju. Ergonomiski šūtas piedurknes. 
Pagarināta muguras daļa maksimālam 
komfortam. YKK® rāvējslēdzēja aizdare 
ar pārloku aizsardzībai pret vēju. 
Elastīgas manšetes. Apakšmalas 
regulēšanas sistēma kabatas 
iekšpusē.

71345_990
Lifaloft™ un Primaloft® Black siltinājums.
Ūdens un vēja necaurlaidīgs, elpojošs materiāls 
100% līmētas vīles. Noņemama kapuce. 
Regulējama apkakle. Bez vīlēm plecu daļā. 
YKK® priekšējais rāvējslēdzējs ar zoda 
aizsargu. Priekšējais pretvēja aizsargs.
Kabatas ar YKK® rāvējslēdzēju un mīkstu 
oderi roku sildīšanai. Life Pocket™.

Darba apģērbu inovatori kopš 1877. gada

Ziemas jaka  
Chelsea Evolution

Softshell jaka  
Chelsea Evolution

Bikses Chelsea Evolution  
Service CAMO

71340_950
Life Pocket™. Helly Tech® Performance.
Primaloft® siltinājums. YKK® rāvējslēdzējs.
Nav vīļu uz pleciem. 
Noņemama kapuce.
EN 343 Cl 3.

74140_990
Softshell materiāls ar membrānu un 
flīsu. 4 virzienos elastīgs materiāls 
mugurējā daļā aizsardzībai pret vēju un 
ūdeni. Plecu daļā nav vīļu. Ergonomiskas
piedurknes. Pagarināta muguras daļa.
YKK® rāvējslēdzējs ar pārloku. Manšetes
ar velcro regulēšanu. Regulējama 
kapuce. Apakšmalas regulēšana. Cilpa 
ID kartei.

77445_481
Cordura® materiāla pastiprinājums ceļu zonā.
Materiāls elastīgs 4 virzienos. Ergonomiski
šūta ceļu zona. Piekaramās kabatas, šūtas no 4
virzienos elastīga materiāla. Chelsea Evolution
bikses ir īpaši izturīgas un nodrošina kustību
brīvību, pateicoties 4 virzienos elastīgā 
materiāla un leģendārā Chelsea kokvilnas 
auduma apvienojumam.

Chelsea Evolution kolekcija

Flīsa jaka 
Chelsea Evolution Stretch
72146_990
YKK® rāvējslēdzējs. Sānu
kabatas ar YKK® rāvējslēdzēju.
Apakšmala regulējama ar
elastīgu savelkamu aukliņu.
Elastīgais materiāls kombinācijā
ar gludo virsējo slāni sniedz
maksimālu komfortu.

Softshell jaka Kensington
74230_590
Softshell materiāls ar membrānu
un flīsu. Elpojošā un ūdens
necaurlaidīgā jaka ir piemērota
ilgām darba dienām. Jaka ir ļoti
komfortabla un daudzpusīga. Nav
vīļu uz pleciem. Ergonomiskas
piedurknes. Pagarināta muguras
daļa. Atvere austiņu vadam krūšu
kabatā. Piedurkņu manšetes ar velcro 
regulēšanu. Apakšmalas regulēšanas 
sistēma kabatas iekšpusē.

Jaka Kensington Lifaloft
73231_990
Plecu daļā nav šuvju. Ergonomiski
šūtas piedurknes. Pagarināta
muguras daļa maksimālam
komfortam. YKK® rāvējslēdzēja
aizdare ar pārloku aizsardzībai pret
vēju. Elastīgas manšetes.

129,90€
154,90 €

99,90€
119,90 €

139,90€
169,90 €

199,90€
239,90 €

199 €
251,90 €

119,90€178,90€

109 €

95,90€69,90€

Jaunais Lifaloft siltinājuma materiāls ir 
par 20% vieglāks, salīdzinot ar standarta 

siltinājumu. Lifaloft® ir Primaloft® un Lifa® savienojums.  
Primaloft ir par 28% siltāks, salīdzinot ar standarta siltinā-
jumu. Lifa materiāls efektīvāk aizvada mitrumu. Lifaloft® 
nodrošina siltumu pat mitros (slapjos) apstākļos.

ŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOSEGTAS VĪLES NOŅEMAMA KAPUCE

NOSEGTAS VĪLES ŪDENSIZTURĪGS

ELPOJOŠS

VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOŅEMAMA KAPUCE

ELPOJOŠSELASTĪGS

ATGRŪŽ ŪDENIELPOJOŠSVĒJA NECAURLAIDĪGS

VĒJA NECAURLAIDĪGSATGRŪŽ ŪDENI ELPOJOŠSELASTĪGS

ATGRŪŽ ŪDENIELPOJOŠSVĒJA NECAURLAIDĪGSATGRŪŽ ŪDENIELPOJOŠSVĒJA NECAURLAIDĪGS

ELPOJOŠSELASTĪGS CEĻU PALIKTŅU KABATAS

ELPOJOŠSELASTĪGS

ELPOJOŠS

JAUNUMS JAUNUMS

PRIMALOFT® 
• Par 28% siltāks nekā standarta siltinājums 
• Ūdensizturīgs
• Elpojošs
• Ātri žūstošs
• Pēc saspiešanas ātri atgūst apjomu

Helly Hansen ieviesa 3 slāņu sistēmu jau pirms 40 gadiem un kopš tā laika pastāvīgi izstrādā jaunas 
un arvien labākas tehnoloģijas un risinājumus. Helly Hansen unikālie apģērbi tev nodrošinās pilnīgu 
komfortu visos laika apstākļos. Kombinējot šos trīs apģērba slāņus, tu vienmēr būsi aizsargāts. Gan 
karstumā, gan aukstumā, gan lietū, gan arī sniegputenī.

DRY (Lifa termoveļa). Apakšslānis ir kā otrā āda. Tas ļauj ķermenim brīvi elpot un aizvada mitrumu 
uz nākamo apģērba slāni, nodrošinot ķermenim siltumu un komfortu. 

WARM (flīsa jakas, svīteri). Vidusslānis nodrošina siltumu un palīdz apakšslānim efektīvāk veikt savu 
funkciju, uztverot no ķermeņa aizvadīto mitrumu. 

SAFE (aizsargājošas virsjakas). Aizsargslānis neļauj vējam, lietum un sniegam piekļūt ķermenim, 
garantējot komfortu. HellyTech materiāls ir ne tikai vēja un ūdens necaurlaidīgs, bet arī elpojošs.

Helly Hansen 3 slāņu sistēma



3
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Ziemas jaka-parka Bifrost

Darba apģērbu inovatori kopš 1877. gada

Helly Tech ir sadalīts 3 klasēs.
Jo lielāks skaitlis, jo labāka ūdens izturība un elpojamība:

Ūdensizturīgs (mm) Elpojošs (g/m2/24 h)
Helly Tech Professional 20 000 20 000
Helly Tech Performance 10 000 10 000
Helly Tech Protection 5 000 5 000

Helly Tech® ir ideāls ūdensdrošs un elpojošs virsslāņa 
materiāls. Unikāla membrāna aizsargā no lietus un palīdz 
aizvadīt sviedrus, nodrošinot komfortu un siltumu. Visas vīles 
ir līmētas.

Flīsa jaka Oxford LightFlīsa jaka OxfordZiemas jaka Oxford

72097_590
Polartec® flīss. YKK® centrālais rāvējslēdzējs.
Zoda aizsargs. Sānu kabatām YKK® rāvējslēdzēji.
Pagarināta muguras daļa. Pamatmateriāls: 100%
poliesteris - 159 g/m².

72026_970
Polartec® flīss. YKK® centrālais
rāvējslēdzējs. Zoda aizsargs. Krūšu
kabata ar rāvējslēdzēju. Divas priekšējās
kabatas ar rāvējslēdzēja aizdari.
Pagarināta muguras daļa lielākam
komfortam. Pamatmateriāls: 100%
poliesteris - 251 g/m².

73290_990
Ziemas jaka Oxford garantē siltumu un
komfortu aukstumā. Materiāls ir ļoti
izturīgs, ērts piegriezums. Līmētas vīles.
Plecu daļa bez vīlēm. Ergonomiskas
piedurknes. Pagarināta muguras daļa. Zoda
aizsargs. Manšetes ar velcro regulēšanu.
Noņemama kapuce. Savelkamas aukliņas
kapuces un apakšmalas regulēšanai.
Siltinājums: Primaloft Black Eco - 100 g
ķermeņa daļā un 80 g piedurknēs.

239 €

83,90€

71362_990
Bez vīlēm plecu daļā. 100% līmētas vīles.
Regulējama apkakle. Mīksta apkakles iekšpuse. 
YKK® priekšējais rāvējslēdzējs ar zoda aizsargu. 
Divkāršs priekšējais pretvēja aizsargs. Ergonomiskas 
piedurknes. Regulējama jostas daļa. Pagarināta 
muguras daļa. Atstarojošas detaļas.

Jaka Manchester CIS

71043_970, 71043_590
Ūdens un vēja necaurlaidīga un
elpojoša vējjaka, kuras iekšpusē var
iestiprināt iekšjaku. Līmētas vīles.
Nav vīļu plecu daļā. Cilpa ID kartei.
Noņemama kapuce. Tumši pelēka,
tumši zila.
EN 343 3,3.

Sieviešu jaka Manchester Sieviešu flīsa jaka LUNA

74044_990
Helly Tech® Protection membrāna. Ūdens un
vēja necaurlaidīga un elpojoša jaka. Līmētas
vīles. Bez vīlēm uz pleciem. Cilpa ID kartei.
Noņemama kapuce. EN 343 3,3.

72400_990
Polartec® flīss. YKK® centrālais
aizdares rāvējslēdzējs. Zoda
aizsargs. Sānu kabatas ar YKK®
rāvējslēdzēja aizdari. Pagarināta
muguras daļa. Pamatmateriāls:
100% poliesteris - 159 g/m².

Ziemas bikses ArcticZiemas parka ArcticZiemas jaka Arctic

71450_990
Ūdens un vēja necaurlaidīgas un elpojošas. Cilpa
ID kartei. Primaloft® Black siltinājums - 80 g, 100 g
mugurdaļas augšpusei. Helly Tech® nodrošina
sausuma sajūtu visas dienas garumā, bet Primaloft®
siltinājums ļauj justies komfortabli pat īpaši aukstās
dienās. Iekšējās ceļgalsargu kabatas, piekaramās
kabatas un kabata metrmēram. EN 343 3,1.

71335_990
Augstākā līmeņa ziemas jaka no mīksta un
ērta materiāla. Vēja un ūdens necaurlaidīga un
elpojoša. Cilpa ID kartei.
Primaloft® Black siltinājums - 133 g
ķermenim, 80 g piedurknēm un kapucei.
EN 343 3,1.

71336_990
Helly Tech® elpojošs un ūdens un vēja
necaurlaidīgs materiāls. Ventilācijai
paredzēti rāvējslēdzēji zem rokām.
Primaloft® Black siltinājums - 133 g
ķermeņa daļā, 80 g piedurknēs un
kapucē. EN 343 3,1.

99,90€
125,90 €

99,90€
125,90 €

174,90€
214,90 €

129,90€
159,90 €

69,90€
82,90 €

127,90€
154,90 €

49,90€
59 €

NOSEGTAS VĪLES ŪDENSIZTURĪGSELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

ATGRŪŽ ŪDENI VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOSEGTAS VĪLES ŪDENSIZTURĪGSELPOJOŠS

VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOSEGTAS VĪLES ŪDENSIZTURĪGSELPOJOŠS

VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOSEGTAS VĪLES ŪDENSIZTURĪGSELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOSEGTAS VĪLESŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS NOŅEMAMA KAPUCE

ELPOJOŠS ĻOTI VIEGLSELPOJOŠS

ELPOJOŠSĻOTI VIEGLSNOSEGTAS VĪLES ŪDENSIZTURĪGSELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

429,90€

JAUNUMS

HellyTech® Professional 
membrāna.
Ūdens izturība/gaisa 
caurlaidība:
20 000/15 000

Patentēta 
H²FLOW™  

tehnoloģija

Plecu un 
elkoņu daļā 

pastiprinājums ar 
Cordura® materiālu

Noņemama un regulējama 
kapuce, noņemama

mākslīgās kažokādas 
apmale 

Vēja, 
sniega 

aizsargs

Primaloft Black  
Eco siltinājums 

YKK® rāvējslēdzējs 
padusēs ventilācijai 

Iekšējā Life Pocket™ 
kabata – jaka nav 
jāatver, lai tai piekļūtu



4
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Darba apģērbu inovatori kopš 1877. gada

Sieviešu ziemas jaka Luna

Vējjaka Oxford

Sieviešu jaka MANCHESTER ZIPSieviešu Softshell jaka Luna Sieviešu bikses Luna Service

Sieviešu jaka Luna
71304_990
Helly Tech® Professional. Life Pocket™. Primaloft® 
Black Insulation Eco siltinājums. 
Ūdens un vēja necaurlaidīgs, elpojošs materiāls 
100% līmēta konstrukcija. Bez vīlēm plecu 
daļā. Regulējama apkakle. YKK® priekšējais 
rāvējslēdzējs ar zoda aizsargu. Priekšējais 
pretvēja aizsargs. Kabatas ar YKK® 
rāvējslēdzēja aizdari un mīkstu oderi roku 
sildīšanai.

71290_990
Pateicoties Helly Tech® Performance membrānai, 
vējjaka ir elpojoša un ūdensdroša.
Īpaši izturīgs audums. Visas šuves līmētas.
Nav šuvju uz pleciem. Noņemama 
kapuce. YKK® priekšējais rāvējslēdzējs 
ar zoda aizsargu. Pārloks aizsardzībai 
pret vēju. Pagarināta muguras daļa.
100% poliesteris, 255 g

79217_990
Regulējama kapuce.
YKK® priekšējais rāvējslēdzējs ar 
zoda aizsargu. Divas kabatas.
Elastīgas aproces un apakšējā 
mala. Pamatmateriāls: 100% 
kokvilna, 280 g

74240_990
Nav vīļu uz pleciem. Ergonomiskas 
formas apkakle maksimālam komfortam. 
Ergonomiskas piedurknes. Pagarināta 
muguras daļa. Iekškabatas. YKK® 
rāvējslēdzēja aizdare ar iekšējo pretvēja 
aizsargu. Ūdens izturība: 5000. Gaisa 
caurlaidība: 5000. Pamatmateriāls: 94% 
poliesteris, 6% elastāns, 305 g.

77480_990
Ērtas bikses, kuru piegriezums nodrošina kustību 
brīvību. YKK® rāvējslēdzējs. Ar plastmasu pārklātas 
metāla pogas. Kabata augšstilba daļā. Aizmugurējās 
kabatas. Cilpa ID kartei. Apakšmala apstrādāta ar 
pastiprinošu materiālu. Staru garums ir palielināms 
par 5 cm.
Pamatmateriāls: 79% kokvilna, 18% poliesteris, 3% 
elastāns, 265 g/m². Papildmateriāls: 65% poliesteris, 
35% kokvilna, 310 g/m². Pastiprinājums: 100% 
poliamīds, 195 g/m²

71240_990
Ūdens un vēja necaurlaidīgs, elpojošs materiāls.
100% līmētas vīles. Bez vīlēm plecu daļā.  
Kapuce regulējama gan horizontālā, gan 
vertikālā virzienā. Regulējama apkakle.
YKK® priekšējais rāvējslēdzējs ar zoda 
aizsargu. Priekšējais pretvēja aizsargs.
Kabatas ar YKK® rāvējslēdzēja aizdari un 
mīkstu oderi roku sildīšanai.

Siltināta jaka Oxford Insulated

Ziemas bikses AkerZiemas jaka Aker

73251_585
YKK® rāvējslēdzējs . YKK® rāvējslēdzējs
priekšpusē. Zoda aizsargs. Cilpa ID
kartei. Siltinājums ķermeņa daļā:
Primaloft® Black 100g. Siltinājums
piedurknēs: Primaloft® Black 80 g.

71452_990
Helly Tech® Protection. Primaloft® Black
siltinājums. Līmētas vīles. Regulējama jostas daļa.
Siltinājums: Primaloft® Black Eco - 60 g/m². Helly
Tech® Protection nodrošina sausuma sajūtu pat
visskarbākajos laika apstākļos. Atstarojošas joslas
papildu drošībai.

71351_999
Helly Tech® Protection. Primaloft® Black
Eco siltinājums. Līmētas vīles. Kapuce,
priekšpusē regulējama ar savelkamu
aukliņu, aizmugurē - ar Velcro. Nodrošinās
komfortu un sausumu arī skarbos laika
apstākļos. Atstarojošas joslas papildu
drošībai.

Bikses Aker 

Jaka Aker

77401_999
YKK® rāvējslēdzējs priekšpusē. Divas piekaramas
priekšējās kabatas naglām/skrūvēm no Cordura®
materiāla, dubulta apakšdaļa. Ar rāvējslēdzēju
aizverama kabata uz augšstilba. Kabata uz
augšstilba, ar pārloku un Velcro aizdari. Cilpa ID
kartei. Kabata metrmēram. Kabata mobilajam
tālrunim. Pastiprinājums: 100% Cordura® 
materiāls - 219 g/m². Izturīgs un ērts materiāls, 
mūsdienīgs piegriezums.

77200_999
YKK® rāvējslēdzējs priekšpusē.
Apkakles iekšpusē mīksta trikotāža.
Krūšu kabatas ar pārloku un
spiedpogas aizdari. Krūšu kabata ar
YKK® rāvējslēdzēju. Labajā pusē kabata
mobilajam tālrunim. Sānu kabatas ar
spiedpogu aizdari. Cilpa ID kartei.
Izturīgs un ērts materiāls, mūsdienīgs
piegriezums.

77,90€ 69,90€

83,90€

Aker kolekcija

71050_555, 71050_999
Helly Tech® Protection. Primaloft® Black Eco 
siltinājums. Līmētas vīles. Nodrošinās komfortu un 
sausumu arī skarbos laika apstākļos. Atstarojošas 
joslas papildu drošībai.

Vējjaka Aker

69,90€
99,90 €

174,90€
215,90 €

119,90€

118,90€ 144,90€

48,90€

179,90€

107,90€ 71,90€

-30%

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS ATSTAROJOŠSŪDENSIZTURĪGS

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS ATSTAROJOŠSŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS ATSTAROJOŠSŪDENSIZTURĪGS

NOSEGTAS VĪLES NOSEGTAS VĪLESŪDENSIZTURĪGS ŪDENSIZTURĪGS

ŪDENSIZTURĪGS

NOSEGTAS VĪLESŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS

ELPOJOŠS ELPOJOŠS

ELPOJOŠS ELPOJOŠS ELPOJOŠS

NOŅEMAMA KAPUCE

NOŅEMAMA KAPUCE NOŅEMAMA KAPUCE

ATGRŪŽ ŪDENIELPOJOŠSVĒJA NECAURLAIDĪGS

ELPOJOŠS

CEĻU PALIKTŅU KABATAS
ELPOJOŠS

JAUNUMS

JAUNUMS JAUNUMS

JAUNUMS

HellyTech® Protection membrāna.
Ūdens izturība/gaisa caurlaidība:
5 000/5 000

Līmētas vīles

Regulējama 
kapuce

Kvalitatīvi  YKK® rāvējslēdzēji  
un iekšējais atloks 
aizsardzībai pret vēju

2 sānu kabatas ar 
YKK® rāvējslēdzēju

Iekšējā kabata ar 
velcro aizdari

Regulējamas manšetes

Tīklveida 
odere

Regulējama 
apakšējā mala

Atstarotāji



5
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Augstas redzamības jaka 
Alna CL3
77210_369
EN ISO 20471, 3. klase, XS = 2. klase.
YKK® rāvējslēdzējs. YKK® rāvējslēdzējs
priekšpusē. Krūšu kabata ar YKK®
rāvējslēdzēju. Sānu kabatas ar YKK®
rāvējslēdzēju. Apkakles iekšpusē
mīksts poliesteris. Cilpa ID kartei.

Augstas redzamības 
ziemas kombinezons Alna

Ziemas jaka Alna 2.0 CL3

Ziemas jaka Alta CIS 4-in-1 CL3

Sieviešu augstas redzamības softshell jaka 
Luna CL2

Augstas redzamības 
ziemas bikses Alna CL1

71694_369
Helly Tech® Performance. Primaloft® Black
siltinājums. YKK® rāvējslēdzējs. LifePocketTM.
Primaloft® Black - 133 g. EN ISO 20471 CL 3,
EN 343 3,1, EN 342.
Gaisa caurlaidības 3. klase.

71392_369
Helly Tech® Performance, Life Pocket™ 
paredzēta planšetēm, Primaloft® Black Eco 
odere, mitrumizturīga, pretvēja un elpojoša, 
Bez šuvēm elkoņos, Noņemama kapuce, 
Polsterēta kapuce, YKK® rāvējslēdzēji. 
Siltinājums: Primaloft Black Eco - 133 g

71370_369
Jaka, kas ir piemērota lietošanai visu gadu. 
Tā sastāv no vēja un ūdens necaurlaidīgas 
ārējās jakas un izņemamas iekšējās jakas, 
kas ir pārveidojama par vesti. Ārējai jakai 
izmantots Helly Tech® Performance, 
tai ir noņemama, regulējama kapuce, 
regulējamas aproces un apakšējā mala. 
Iekšējai jakai ir noņemamas piedurknes.

71494_369
EN ISO 20471, 1. klase. EN 343 3,1. EN 342, 0,328 m²K/W.
Gaisa caurlaidības 3. klase. Helly Tech® Performance.
Primaloft® Black siltinājums YKK® rāvējslēdzējs. Helly Tech®
Performance. Noņemamas un elastīgas lences ar 
rāvējslēdzēju aizmugurē. Divas sānu kabatas rokām. 
Siltinājums: Primaloft® Black - 100 g.

165 €

Augstas redzamības
softshell jaka Alna

Augstas redzamības 
puskombinezons Alna
71496_369, 71496_269 
Līmētas šuves. YKK® rāvējslēdzējs. 
Noņemamas un elastīgas lences ar 
rāvējslēdzēju aizmugurē. Divas noņemamas 
kabatas. Kabata metrmēram. Kabata uz staras 
ar pārloku un velcro aizdari. Cilpa ID kartei 
zem staras kabatas pārloka. Regulējams 
ceļsargu novietojums +/- 5 cm.
EN ISO 20471. 2. klase.

74094_369
EN ISO 20471, 3. klase. YKK®
rāvējslēdzējs. Aizdare ar YKK®
rāvējslēdzēju priekšpusē. Krūšu kabata
ar YKK® rāvējslēdzēja aizdari. Sānu
kabatas ar YKK® rāvējslēdzēja aizdari.
Mīksts poliesteris apkakles iekšpusē.
Cilpa ID kartei.

Augstas redzamības jaka Icu
79273_369
EN ISO 20471, 1. klase. 3M atstarojošas
joslas. YKK® rāvējslēdzējs priekšpusē.
Ar aukliņu regulējama kapuce. YKK®
rāvējslēdzējs sānu kabatām. Elastīga,
regulējama apakšmala. Cilpa ID kartei.

71194_369, 71194_269
Helly Tech® Performance materiāls.
Līmētas vīles. Nav plecu vīļu. Life
Pocket™. Pagarināta muguras daļa.
EN ISO 20471. 3. klase.

Augstas redzamības  
bikses Icu CL1

Augstas redzamības 
bikses Alna CL1

77471_369
EN ISO 20471, 1. klase. Cordura® materiāla 
pastiprinājums. 4 virzienos elastīgs materiāls. 
YKK® rāvējslēdzējs. Kabata metrmēram. 
Pastiprinājums: 100% Cordura® materiāls - 219 
g/m². Izturīgais 4 virzienos elastīgais materiāls 
kopā ar mūsu izcilo paaugstinātas redzamības 
poliestera/kokvilnas kombināciju nodrošina 
komfortu, stilu un drošību. Moderns piegriezums, 
noņemamas instrumentu kabatas un ar Cordura 
pastiprinātas ceļgalu kabatas. Nepārspējama 
kustību brīvība. 

77412_369
EN ISO 20471, 1. klase. YKK® rāvējslēdzējs.
Atstarojošas joslas uz starām. Kabata ar
pārloku uz augšstilba, paredzēta dažādiem
piederumiem/instrumentiem. Divas piekaramas
kabatas no Cordura® materiāla ar dubultu
apakšdaļu papildu izturībai, kā arī no neilona
tīklveida materiāla. Cilpa ID kartei. Kabata
metrmēram. Pastiprinājums: 100% Cordura®
materiāls - 219 g/m².

Darba apģērbu inovatori kopš 1877. gada

89,90€
119,90 €

249,90€
319,90 €

149,90€
184,90 €

119,90€

113,90€ 149,90€

191,90€179 €

89 € 95,90€

155,90€

NOSEGTAS VĪLES ŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS ATSTAROJOŠS

NOSEGTAS VĪLESŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOŅEMAMA KAPUCE

NOSEGTAS VĪLES ŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

ATSTAROJOŠS

NOSEGTAS VĪLES ŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS ATSTAROJOŠS

NOSEGTAS VĪLES ŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS ATSTAROJOŠS ATGRŪŽ ŪDENI ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS ATSTAROJOŠS

ELPOJOŠS ATSTAROJOŠS

NOSEGTAS VĪLESŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOŅEMAMA KAPUCE ATSTAROJOŠS

ŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS ATSTAROJOŠS ELPOJOŠS ATSTAROJOŠS

ELASTĪGS ATSTAROJOŠS
CEĻU PALIKTŅU KABATASELASTĪGS ATSTAROJOŠS

CEĻU PALIKTŅU KABATAS
ELPOJOŠS ATSTAROJOŠS

Sieviešu augstas redzamības bikses 
Luna strets CL2
77498_369
4 virzienos elastīgs materiāls. Noņemamas Cordura® 
piekaramās kabatas ar divkārša materiāla apakšdaļu. 
Bikšu piegriezums nodrošina kustību brīvību. Cilpa ID 
kartei. Cordura® materiāla pastiprinājumi ceļu zonā 
un staru apakšmalās. Ceļsargu kabatas, kas pieejamas 
no iekšpuses. Staru garums ir palielināms par 5 cm. 
360° atstarojoša uzdruka bikšu staru apakšdaļā.
Pamatmateriāls: 94% poliesteris, 6% elastāns, 325 g/
m². Papildmateriāls: 85% poliesteris, 15% kokvilna, 
315 g/m².Pastiprinājums: 100% poliamīds, 219 g/m²
EN ISO 20471, 2. kategorija.

149,90€

74098_369
Ar membrānu un DWR. Ūdens izturība 
10 000, gaisa caurlaidība 10 000. Nav 
vīļu uz pleciem. Augsta apkakle ar ādai 
tīkamu iekšslāni. YKK® rāvējslēdzēja 
aizdare ar zoda aizsargu. Krūšu 
kabata ar YKK® rāvējslēdzēju. Cilpa 
ID kartei. Pagarināta muguras daļa. 
360° atstarojošas uzdrukas. Atbilst 
EN ISO 20471 2. kategorijai. Oeko-Tex 
sertifikāts

JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS

Prasības augstas redzamības darba apģērbam ir noteiktas EN ISO 20471 standartā.

1. kategorija 2. kategorija 3. kategorija

Augstas redzamības audums 0,14 m² 0,50 m² 0,80 m²

Atstarotāji 0,10 m² 0,13 m² 0,20 m²

AUGSTAS REDZAMĪBAS APĢĒRBA UZDEVUMS 
ir palielināt tā nēsātāja redzamību un līdz ar to arī drošību. 

Šāda veida darba apģērbs atbilst 1. un 3. aizsardzības kategorijai,
un 3. kategorija sniedz vislielāko drošību. Aizsardzības kategorija

ir atkarīga no tā, cik lielu apģērba daļu aizņem augstas redzamības 
materiāli un atstarotāji.

Augstas redzamības 
vējjaka Alna



6
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Darba apģērbu inovatori kopš 1877. gada

Tuneļšalle Lifa Merino STD
79706_990-STD
Lifa® Stay Warm tehnoloģija. Lifa® Merino. 
Plakanas vīles maksimālam komfortam.

75106_481, 75506_481
Apvienojot Lifa® un
merīnvilnu, ir iegūts ideāls materiāls.
Lifa® aizvada sviedrus prom no
ķermeņa, bet merīnvilna rūpējas
par siltumu. Paredzēta intensīvām
aktivitātēm aukstos laika apstākļos.

Termokrekls un bikses HH Lifa Merino

22,90€

17,90€

ELASTĪGS

Kensington STD HH WW STDLifa Merino balaklāva STD
79811_590-STD
Trikotāžas cepure.
HH Workwear logo.
100% akrils.

79830_970-STD
HH Workwear logo.
100% akrils.

79707_990-STD
Lifa® Stay Warm tehnoloģija. Lifa® 
Merino. Plakanas vīles maksimālam 
komfortam.

Lifa Merino STD
79705_990-STD
Lifa® Stay Warm tehnoloģija. Lifa® Merino dubults 
materiāls. Plakanas vīles maksimālam komfortam.

Helly Hansen cepures

23,90€ 23,90€ 17,90€ 14,90€

Lietus jaka un bikses Voss

70180_530, 70480_590
Jaka: EN 343 3,1. Ūdensdrošs materiāls
un konstrukcija. Atstarojoši elementi.
Rāvējslēdzēja aizdare priekšpusē.
Ielokāma kapuce, regulējama priekšpusē
ar aukliņu.
Bikses: EN 343 3,1.

46,90€ 32,90€
ŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠSVĒJA NECAURLAIDĪGS

Lietus jaka un bikses Gale

70282_590, 70485_590 
Jaka: EN 343:2003 + A1:2007 3, 1. AATCC 127.
Rāvējslēdzēja aizdare. "Napoleona" kabata ar YKK®
rāvējslēdzēju un atveri austiņām un un iekškabata.
Apkaklē ielokāma kapuce. Neoprēna aproces.
Apakšmala regulējama ar aukliņu. Pagarināta
muguras daļa. Cilpa ID kartei.
BIkses: EN 343:2003 + A1:2007 3, 1.
AATCC 127. Elastīga jostas vieta.
Apakšmalas regulēšana ar pogām.

69,90€
89,90 €

44,90€
59 €

ŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠSVĒJA NECAURLAIDĪGS

Sieviešu termokrekls un bikses  
HH Lifa Merino
75209_990, 75520_990
Lifa® Stay Warm tehnoloģija
Lifa® Merino. Bez vīlēm uz
pleciem. Bez sānu vīlēm.
Plakanas vīles maksimālam
komfortam. 57% merīnvilna.
Lifa® aizvada sviedrus prom no
ķermeņa, bet merīnvilna 
rūpējas, lai Jums būtu 
silti. Paredzēta intensīvām 
aktivitātēm aukstos laika 
apstākļos.

Termokrekls un bikses  
Lifa

Josta

75105_990, 75505_990
Izgatavots, izmantojot unikālo
Lifa® tehnoloģiju. Lifa® aizvada
mitrumu prom no ādas un
nodrošina komfortu, smagi
strādājot un svīstot. Paredzēts
intensīvām aktivitātēm aukstā
laikā. Lai novērstu ādas
noberšanas risku, plecu un sānu
zonās nav vīļu. Plakanās vīles
nodrošina maksimālu komfortu.
Siltā laikā to var nēsāt kā
atsevišķu apģērba gabalu.

79528_480
Elastīga. Sprādze ar HH WW logo.

59,90€
76,90 €

59,90€
76,90 €

35,90€

63,90€

63,90€29,90€
ABSORBĒJOŠS

ABSORBĒJOŠS

ABSORBĒJOŠSELPOJOŠS

ELPOJOŠS

ELPOJOŠS

Pirmā apģērba 
kārta – 
termoveļa

Unikālās Lifa® šķiedras aizvada mitrumu no ādas līdz 
materiāla virspusei, kur tas izgaro, ķermenim nodrošinot 
komfortu un siltumu. Lifa® tehnoloģija vislabāk darbojas, ja šī 
materiāla apģērbs tiek vilkts kā apakškārta zem citas apģērba 
kārtas - jo vairāk kārtu būs uzvilkts, jo tālāk sviedri un mitrums 
tiks aizvadīti no ādas. Iespējams, Lifa® apģērbi ir vislabākie 
analogu apakškārtas apģērbu grupā.

Flatlock plakanās vīles 
maksimālam

komfortam

Lifa® Stay Warm 
tehnoloģija

Plata, elastīga josta

Unikālā Lifa® aizvada 
sviedrus prom no ķermeņa, 
polipropilēns 43%

Merīnvilna lieliski sasilda un 
nekairina ādu, antibakteriāla, 
vilnas saturs 57%

Bez vīlēm uz 
pleciem un 
sāniem 



7
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

ATSTAROJOŠS

ATSTAROJOŠS

ATSTAROJOŠS

Augstas redzamības jaka 6019 
un bikses 6020

Augstas redzamības ziemas jaka 6021 un bikses 6022

Veste ar kabatām 6078

6078-XL&dimex
Izturīga, viegli kopjama 
un elpojoša. Muguras daļā 
tīklveida materiāls. Ar Cordura 
pastiprinātas aizmugurējās 
piekārtās kabatas. Cordura 
piekārtās kabatas priekšpusē 
un kabatas skrūvēm. Kabata 
cimdiem. Kabatas telefonam 
un pildspalvai. Kabata ID kartei. 
Cilpas āmuram un citiem 
instrumentiem, kā arī jostai. 
Tīklveida ielaidums, kas ļauj 
vesti paplašināt un vilkt virs 
jakas. Atvere drošības siksnu 
pievienošanai. Izturīga siksna 
izlīdzina svaru, atslogojot plecu 
daļu. Atstarojoši elementi.

Augstas redzamības jaka 6330 
un bikses 6310
6330L&dimex, 631050&dimex
Jaka:
Atgrūž ūdeni un netīrumus. Krūšu kabatas, pildspalvas kabata, horizontāli/vertikāli
izvelkama ID kartes kabata, kabata telefonam, kabatas ar dubulto oderi, atvērta
iekšējā kabata. Regulējamas aproces un jakas apakšmala. Pagarināta muguras daļa.
Bikses:
EN471, 2. kategorija. Izturīgs un pret ūdeni un traipiem noturīgs materiāls. Cordura
pastiprinājumi daļai kabatu, arī ceļsargu kabatām. Dažādas kabatas, naža stiprināšanas
iespējas. Divas cilpas papildpiederumiem, divas cilpas āmuram. Īpaši izturīgas cilpas
jostai. Pastiprinošas papildšuves staklē. 4 cm robežās regulējama apakšmala.

Radīti smagam darbam

Veste 6320 ar atstarotājiem 
6320 CL2
6320L&dimex
EN471, 2. kategorija. 70% 
poliesters, 30% kokvilna, 
240 g / m², lielas noslodzes 
materiāls, noturīgs pret ūdeni 
un netīrumiem, Cordura 
pastiprinājums piekaramajās 
kabatās. Krūšu kabatas, kabata 
telefonam un pildspalvai, 
kabata cimdiem un skrūvēm, 
divas piekaramās kabatas 
priekšpusē, divas aizmugurē, 
izvelkama horizontālā/vertikālā 
ID kartes kabata. Atvērta 
apakšējā kabata labajā pusē ar 
kņopi. Cilpas siksnai, āmuram 
un citiem piederumiem. 
Regulējama siksna priekšpusē, 
aizdare ar rāvējslēdzēju. 

80 €

89 € 66 €

143 € 116 €

97 € 88 €

94,90€
6019M&dimex, 602050&dimex
Jaka:
Daudz dažādu kabatu. Regulējamas piedurknes. Elastīga apakšmala sānos un
siksnas regulēšanai. Priekšpusē pārloks aizsardzībai pret vēju. EN ISO 20471, 2.
kategorija, materiāls noturīgs pret ūdeni un traipiem.
Bikses:
Priekšējās kabatas, lielas ietilpības kabatas. Izvelkams horizontāls/vertikāls
ietvars ID kartei. Kabata mobilajam tālrunim un pildspalvai. Poga un cilpa nazim.
Aizmugurējās kabatas, no ārpuses pieejamas ceļsargu kabatas. Regulējama
apakšmala: 4 cm. EN ISO 20471, 1. kategorija. Ūdensdrošs un noturīgs pret
traipiem.

6021M&dimex, 602250&dimex
Jaka:
EN 20471, 2. kategorija, EN 342. Noturīga pret ūdeni un netīrumiem. Thinsulate
odere. Krūšu kabatas, horizontāla/vertikāla izvelkama ID kartes kabata, kabata 
telefonam ar rāvējslēdzēju, iekšējās kabatas. Regulējamas, elastīgas aproces. 
Taisna, regulējama apakšmala. Pagarināta aizmugurējā daļa. Zoda aizsargs. 
Rāvējslēdzējs ar pārloku. 
Bikses: 
EN ISO 20471, KL 1 JA EN 342 70% poliesteris, 30%
kokvilna, 245 G/M2 80G THINSULATE odere. Materiāls
noturīgs pret ūdeni un traipiem.

ATGRŪŽ ŪDENI

ATGRŪŽ ŪDENI

EN471

EN471

JAUNUMS

ATGRŪŽ ŪDENI NOŅEMAMA KAPUCEEN471 EN342 SILTUMUZTUROŠS
CEĻU PALIKTŅU KABATAS

129,90€

6059-L&dimex, 6067-L&dimex
100% poliesteris + PU, 255 g/m², 80 g/m² 
Thinsulate odere
Hi-VIS dzeltena/melna
EN ISO 20471, 3. klase

NOŅEMAMA KAPUCEEN471

Augstas redzamības ziemas jaka 
6059, 6067 CL3

Ar Velcro regulējama 
apakšmala

Ar Velcro regulējamas 
manšetes

Noņemama kapuce

Atstarojoša josla

Thinsulate siltinājums

D veida gredzens ID 
kartes ietvaram

Krūšu un sānu 
kabatas ar 
rāvējslēdzēju

VĒJA NECAURLAIDĪGS

ELPOJOŠS

ELPOJOŠS

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ

"100% izcila ērtība" kvalitātes zīme uz 
darba apģērba un apaviem nozīmē, ka 
tiek garantēta visaugstākā kvalitāte 
un komforts. Šī izcilas ērtības zīme 
tiek piešķirta tikai īpaši izvēlētiem 
apģērbiem un apaviem, kas 
testēti reālos darba apstākļos.

JAUNUMS



8
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Radīti smagam darbam

Bikses 4359+Džemperis 4558+, 
pelēks/gaiši pelēks/dzeltens

Elastīga josta

Jaka 4282+
4282+M&dimex
290 g/m². Krūšu kabata un apakšējās
kabatas ar rāvējslēdzēju, vaļējas 
iekšējās kabatas. D veida cilpa 
un noņemama kabata ID kartei. 
Apakšdaļā elastīga aukliņa 
regulēšanai.

4359XS&dimex
Augstas kvalitātes materiāls, kas 
nedeformējas. Sašaurināti staru gali.
Rievotas apmales. Viduklī savelkama 
aukliņa. Dimex izmēru sistēma.
Kabatas ar rāvējslēdzējiem.
Ikdienai īpaši piemērotas bikses.
50% kokvilna, 45% poliesteris, 320 g/m2.

4358L&dimex
Augstas kvalitātes materiāls, kas nedeformējas.
Apaļš kakla izgriezums.
Dimex dzeltenā josla priekšpusē 
ar melnām šķērssvītrām.
Dimex marķējums aizmugurē 
un priekšpusē.
50% kokvilna, 45% poliesteris, 
320 g/m2.

4095&dimex
Garums 130 cm.

Darba bikses 676
67650&dimex
Elpojošs, izturīgs un elastīgs materiāls. Cordura
pastiprinājumi priekšējām kabatām, ceļsargu
kabatām un apakšmalai. Priekšējām kabatām 
un apakšmalai Cordura pastiprinājums. Daudz 
dažādu kabatu, cilpas āmuram un nazim. 
Regulējama apakšmala 4 cm. Apakšmalā 
atstarojoša nošuve.

Ziemas puskombinezons 
6360 CL1
636050&dimex
EN 471, 2. kategorija, EN 342, 70% poliesters, 30% 
kokvilna, 245 g/m2. Audums noturīgs pret ūdeni un 
netīrumiem, 80 g Thinsulate odere. Krūšu kabatas, 
horizontālā/vertikālā izvelkamā ID kartes kabata, 
telefona kabata ar rāvējslēdzēju, divas gurnu 
kabatas, iekšējā kabata. Elastīgas, regulējamas 
aproces. Taisna, regulējama apakšmala. Apakšstilbu 
aizsargs. Priekšējais pārloks, kabatas, kargo kabatas, 
telefona kabata, horizontāla/vertikāla izvelkamā 
ID kartes kabata, aizmugurējās un ceļu ieliktņu 
kabatas.

49,90€
63,90 €

61 €

116 €

49,90€

14,90€

88 €
ATGRŪŽ ŪDENI ELPOJOŠS

ELPOJOŠS ELPOJOŠS ELPOJOŠS

ATSTAROJOŠS

ATSTAROJOŠS

CEĻU PALIKTŅU KABATAS
EN471

Ziemas cepure 4268+
4268&dimex
Virspuse 100% poliamīds.
Odere 100% poliesteris
Mākslīgā kažokāda 80% akrils, 
20% poliesteris. Viens izmērs. Flīsa 
odere. Sānos pogas ausu pārloku 
nostiprināšanai. Ērti lietojama aizdare 
zem zoda. 

26,90€

JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS

Ziemas puskombinezons 619

61950&dimex
Audums noturīgs pret netīrumiem un ūdeni.
Kabatas telefonam un pildspalvai, sānu
kabatas, kargo kabatas, aizmugurējā kabata.
Paaugstināta aizmugurējā daļa. Izturīgas,
regulējamas lences. Atstarotāji uz kargo
kabatām.

62 €
75 €

ATGRŪŽ ŪDENI ATSTAROJOŠS

Puskombinezons  
Stokker Special
2190M&dimex
Cordura materiāls ceļos un apakšdaļā. Elastīgi
plecu savienojumi. Cordura materiāls ceļu
polsterējuma kabatu vietā. Krūšu kabatas ar
ielocēm, ID kartes kabata.

Jaka 639 Bikses 620

639M&dimex
Elastīgs, elpojošs un izturīgs materiāls. 
Cordura šķiedras pastiprinājumi 
plecu daļā, elkoņos, apakšmalā un 
aprocēs. Izvelkama ID kartes kabata, 
kabata ar rāvējslēdzēju, divas apakšējās 
kabatas, vaļēja krūšu kabata un iekšējā 
kabata. Taisnas, regulējamas aproces 
un apakšmala. Pārloks priekšpusē. 
Atstarotāji uz piedurknēm.

62050&dimex
Elastīgs, gaisa caurlaidīgs un izturīgs materiāls.
295 g/m², Cordura pastiprinājums ceļos un 
bikšu apakšmalā. Sānu un uzšūtas kabatas, 
kargo kabata, kabata telefonam un pildspalvai, 
kabata ID kartei, aizmugurējās kabatas un 
kabatas ceļu ieliktņiem. Āmura cilpa, kabata 
lineālam, naža cilpa ar pogu. Regulējama 
apakšmala 4 cm. Atstarotāji.

99 € 76 € 88 €
ELPOJOŠS ATSTAROJOŠSELASTĪGS ELPOJOŠS ATSTAROJOŠS

CEĻU PALIKTŅU KABATASELASTĪGS ELPOJOŠS ATSTAROJOŠS
CEĻU PALIKTŅU KABATAS

ELASTĪGS

4331-XL&dimex
60% kokvilna, 40% poliesteris, 320 g/m².
Melna/ pelēka/atstarojošas detaļas.
Krūšu kabata ar rāvējslēdzēju. 
Priekšējās kabatas. 
D veida cilpa. 
Rievotas aproces un apakšmala. 
Atstarojoši elementi.

Jaka ar kapuci  
4331+

57,90€
69,90 €

JAUNUMS

ELPOJOŠS ELASTĪGS



9
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

149,90€

6079S&dimex
Augstas kvalitātes ziemas parka sievietēm. Krūšu kabatas ar 
rāvējslēdzēja aizdari. D veida gredzens ID kartes ietvaram. 
Apakšējās kabatas ar rāvējslēdzēja aizdari un liela iekškabata 
ar rāvējslēdzēju. Taisnas piedurknes ar Velcro regulēšanu 
un rievotas trikotāžas manšeti. Divvirzienu rāvējslēdzējs, 
iekšējais atloks aizsardzībai pret vēju un zoda aizsargs.  Garā 
piegriezuma jakai ir arī pagarināta muguras daļa. Kapuces 
dziļums regulējams ar Velcro. Atstarojošas nošuves un 
20 mm atstarojoša josla uz kapuces un labās piedurknes. 
74% poliamīds, 26% poliuretāns, 155 g/m² ūdens un vēja 
necaurlaidīgs materiāls. 80 g/m² Thinsulate odere.

ŪDENSIZTURĪGS VĒJA NECAURLAIDĪGS ATSTAROJOŠS

JAUNUMS

Sieviešu jaka 4332+

4332+L&dimex
Priekšējās kabatas. D veida gredzens. 
Rievotas trikotāžas aproces un apakšmala. 
Regulējama kapuce.
Materiāls: 60% kokvilna, 40% poliesteris, 320 g/m².

57,90€
69,90 €

75 € 122 €

Sieviešu bikses 
6072, CL1

Sieviešu ziemas jaka 6013

6072-L&dimex
Priekšējās kabatas, kabata uz staras, kabata 
mobilajam telefonam. Iekšpusē ceļsargu 
kabatas. Krāsainas šuves. Rāvējslēdzēji staru 
galos, aizsardzība pret sniegu. Muguras daļā 
paaugstināta jostasvieta un elestīga josta. 
Cilpas jostai. D veida gredzens. Regulējamas 
un noņemamas lences. 20/50/70 mm 
atstarojošas nošuves.
70% poliesteris, 30% kokvilna, 245 g/m2, 80 
g/m2 Thinsulate polsterējums

Sieviešu bikses 
Attitude 6029
602940&dimex
Komfortabls un elpojošs materiāls. 
Cordura materiāls ceļu un 
potīšu apvidū. Daudz kabatu,arī 
metrmēram, mobilajam tālrunim, 
pildspalvai un kartēm. Kabatas 
ceļsargiem. Cilpa āmuram.

105,90€
127 €

ELPOJOŠS ATSTAROJOŠS
CEĻU PALIKTŅU KABATAS

ATGRŪŽ ŪDENIEN471

ATGRŪŽ ŪDENIEN471

6013M&dimex, 6013R-M&dimex
Ūdeni un netīrumus atgrūdoša. 120 g Thinsulate 
odere. Ar atstarotājiem. Krūšu kabatas ar 
rāvējslēdzējiem. Izvelkama ID kartes kabata. 
Pildspalvu kabatas uz piedurknes. Sānu kabatas. 
Taisnas aproces ar regulējamu saiti. Taisna, 
regulējama apakšmala. Noņemama kapuce. 
Pārloks. Sertifikāti
EN 342, EN ISO 20471:2013.

JAUNUMS

Radīti smagam darbam

ELPOJOŠS

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ

Sieviešu ziemas jaka-parka 
6079



10
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Vairāk nekā darba apģērbs

Vējjaka Accelerate

Sieviešu ziemas jaka Accelerate Climascot Sieviešu vējjaka Accelerate Sieviešu vējjaka Accelerate Light

Vējjaka Accelerate Light
183012310102XL&M
Elpojoša, vēja un ūdens necaurlaidīga, ar līmētām vīlēm. Noņemama, 
regulējama kapuce. Rāvējslēdzēja aizdare un iekšējais aizsargs pret vēju. 
Piedurknes ar CORDURA® pastiprinājumu. Rievota iekšējā jostas daļa teicamai 
siltumizolācijai. Regulējama vidukļa daļa. Īpaša redzamība, pateicoties 
atstarotājiem.
100% poliesteris 210 g/m².
Oeko-Tex® Standard 100. 
EN 343 3/3

18345231202092XL&M
Elpojoša, vēja un ūdens necaurlaidīga, līmētas šuves. Unikālais CLIMASCOT® 
siltinājums. Vieglais, mīkstais CLIMASCOT® siltinājuma materiāls saspiestā 
veidā neaizņem gandrīz nemaz vietas. Piedurknēm CORDURA® materiāla 
pastiprinājums. Īpaša redzamība, pateicoties atstarotājiem.
100% poliesteris, 210 g/m²

18311231202092XL&M
Konstruēta tieši atbilstoši sievietēm. Elpojoša, vēja un ūdens necaurlaidīga, 
ar līmētām vīlēm. Noņemama, regulējama kapuce. Rāvējslēdzēja aizdare un 
iekšējais aizsargs pret vēju. Piedurknes ar CORDURA® pastiprinājumu.
Rievota iekšējā jostas daļa teicamai siltumizolācijai. Regulējama vidukļa daļa.
Īpaša redzamība, pateicoties atstarotājiem.
100% poliesteris 210 g/m².
Oeko-Tex® Standard 100. 
EN 343 3/3

1801124909L&M
Vēja necaurlaidīgs un ūdeni atvairošs materiāls. Noņemama kapuce, regulēja-
ma ar savelkamu, elastīgu aukliņu. Rāvējslēdzēja aizdare un pārloks aizsardzī-
bai pret vēju. Elastīga, regulējama vidukļa daļa. Rievota apakšmala jakas 
iekšpusē, lai izolētu siltumu. Atstarotāji.
100% poliesteris 115 g/m².
Atbilst standartam Oeko-Tex® Standard 100.
Rūpnieciskās kopšanas kategorija 
C2 (40 grādi).

1800124909M&M
Viegls, vēja necaurlaidīgs un ūdeni atvairošs materiāls. Rāvējslēdzēja aizdare 
un iekšējais atloks aizsardzībai pret vēju. Elastīga, regulējama jostas daļa. Īpaši 
laba redzamība, pateicoties atstarotājiem. Krūšu kabata, iekšējā kabata un 
priekšējās kabatas ar rāvējslēdzēju. Noņemams ID kartes turētājs.
Atbilst standartam Oeko-Tex® Standard 100.
Rūpnieciskās kopšanas kategorija
C2 (40 grādi).

99,90€
129 €

99,90€
129 €

135 €159 €

159 € 135 €

Ziemas jaka Accelerate Climascot 
183352310102XL&M
Elpojoša, vēja un ūdens necaurlaidīga, līmētas šuves. Vieglais, mīkstais 
CLIMASCOT® siltinājuma materiāls saspiestā veidā neaizņem gandrīz nemaz 
vietas. Noņemama, oderēta kapuce ar savelkamu aukliņu regulēšanai. 
Piedurknēm CORDURA® materiāla pastiprinājums. 100% poliesteris, 210 g/m²

NOSEGTAS VĪLESŪDENSIZTURĪGS

NOSEGTAS VĪLESŪDENSIZTURĪGS

ŪDENSIZTURĪGSELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

ŪDENSIZTURĪGSELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGSĻOTI VIEGLS

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGSĻOTI VIEGLS

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGSĻOTI VIEGLS

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGSĻOTI VIEGLS

NOŅEMAMA KAPUCE ATSTAROJOŠS

NOŅEMAMA KAPUCE ATSTAROJOŠS

ATGRŪŽ ŪDENI NOŅEMAMA KAPUCE ATSTAROJOŠS

ATGRŪŽ ŪDENI NOŅEMAMA KAPUCE ATSTAROJOŠS

NOŅEMAMA KAPUCE ATSTAROJOŠS

NOŅEMAMA KAPUCE ATSTAROJOŠS

010 09 1809 20209 33303 91010

010 09 1809 20209 33303 91010 010 09 1809 20209 33303 91010 010 09 1809 20209 33303 91010

010 09 1809 20209 33303 91010 010 09 1809 20209 33303 91010

Cenas Mascot apģērbam ar izmēru no 4XL (sieviešu apģērbam no 3XL) un C64 ir augstākas. 

Mascot jaunā darba apģērbu kolekcija
MASCOT® ACCELERATE apģērbu līnija ietver tik daudz dažādu produktu ar daudzveidīgām 
īpašībām, ka ir iespējams piedāvāt vislabākos risinājumus dažādām jomām un nozarēm – gan 
amatniekiem, gan ražotņu un transporta uzņēmumu darbiniekiem un citiem ekspertiem.

MASCOT® ACCELERATE dizains ļauj kombinēt dažādus produktus. Kombinēšanai ir pieejami vairāk 
nekā 70 dažādi produkti. Tu vienmēr izskatīsieties moderns.

MASCOT® ACCELERATE klāsts ir tik plašs, ka tu noteikti varēsi piemeklēt piemērotākos produktus 
visiem uzņēmuma darbiniekiem neatkarīgi no to pienākumiem. MASCOT® ACCELERATE nodrošina 
pilnu apģērba klāstu gan sievietēm, gan vīriešiem, turklāt sieviešu kolekcija ir izstrādāta tā, lai 
katra sieviete varētu izvēlēties savai figūrai piemērotāko piegriezumu. Ir pieejama pievilcīga 
kolekcija arī bērniem.

6 krāsas, kurās pieejama MASCOT® ACCELERATE apģērbu līnija, ir rūpīgi izvēlētas saskaņā ar 
pašreizējām tendencēm un mūsu mērķauditorijas vēlmēm. Klāstā ir pieejamas gan populārās 
MASCOT krāsas, gan vairākas pilnīgi jaunas – koši sarkana, piesātināti zila un intensīvi zaļa. 

KRĀSAS VĪRIEŠU / 
SIEVIEŠU / BĒRNU

70+
PRODUKTI

VAR 
KOMBINĒT



11
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Vairāk nekā darba apģērbs

Jaka Accelerate Climascot Veste Accelerate Climascot Light

Sieviešu jaka Accelerate Climascot Light

1801531809M&M
Unikālais CLIMASCOT® siltinājums aizsargā pret aukstumu bez lieka apjoma. 
Produkts ir izcili piemērots arī kā siltumu izolējošs vidusslānis. Ūdeni atvairošs 
materiāls. Elastīgais materiāls sānos
nodrošina kustību brīvību. Īpaši laba 
redzamība, pateicoties atstarotājiem. 
Noņemams ID kartes turētājs. Krūšu 
kabata un priekšējās kabatas ar 
rāvējslēdzēju. Rūpnieciskās 
kopšanas kategorija C2.
Atbilst standartam 
Oeko-Tex® Standard 100.

1806531809M&M
Unikālais CLIMASCOT® siltinājums aizsargā pret aukstumu bez lieka apjoma. 
Ūdeni atvairošs materiāls. Elastīgs materiāls sānos nodrošina kustību brīvību. 
Elastīgi rokriņķi, kas nepieļauj siltuma 
izkļūšanu. Īpaši laba redzamība, pateicoties
atstarotājiem. Iekškabata unpriekšējās 
kabatas ar rāvējslēdzēju.
Atbilst standartam Oeko-Tex®
Standard 100. Rūpnieciskā 
kopšanas kategorija C2.

1804524909L&M
Vēja necaurlaidīgs un ūdeni atvairošs materiāls. Unikālais CLIMASCOT® 
siltinājums nodrošina siltumu bez lieka apjoma. Vieglais, mīkstais CLIMASCOT® 
siltinājums saspiežot neaizņem gandrīz nemaz vietas. Noņemama kapuce, 
regulējama ar savelkamu, elastīgu aukliņu. Rāvējslēdzēja aizdare un iekšējais 
aizsargs pret vēju. Atstarotāji.
100% poliesteris 115 g/m².
Atbilst standartam Oeko-Tex® Standard 100
EN 342 3/WP (2.038 clo))

119,90€
149 €

119,90€
149 €

49,90€
69 €

49,90€
65 €

69,90€
89 €

81 €

81 €

Sieviešu veste Accelerate Climascot Light
18075318092XL&M
Unikālais CLIMASCOT® siltinājums nodrošina siltumu bez lieka apjoma. 
Ūdeni atvairošs materiāls. Elastīgs materiāls sānu daļā nodrošina lielāku 
kustību brīvību. Elastīgas rokriņķu malas, lai izolētu siltumu. Atstarotāji. 
Rāvējslēdzēja aizdare un iekšējais pārloks aizsardzībai pret vēju. Priek-
šējās kabatas ar rāvējslēdzēju. Elastīga 
aukliņa vidukļa daļas regulēšanai.
Atbilst standartam Oeko-Tex® Standard 100.
Rūpnieciskā kopšanas kategorija C2.

Darba bikses Accelerate Stretch
185794420982C50&M
Daudzie elastīgie ielaidumi 
nodrošina kustību brīvību. 
Zema, ergonomiska jostasvieta. 
Ergonomiskas staras. Ceļsargu 
kabatas no izturīgā CORDURA® 
materiāla ar regulējamu augstumu. 
Bikses pieejamas ar trim dažādiem 
staru garumiem. Kabatas integrētas 
bikšu konstrukcijā. Divkārši nošūtas 
vīles uz starām un staklē. Cilpas 
jostai. Daudz kabatu. Noņemams ID 
kartes turētājs. Atstarotāji. Atbilst 
standartam Oeko-Tex® Standard 100. 
ProWash® - EN ISO 15797 (60 grādi, 
A1 kategorija).

Sieviešu jaka Accelerate Climascot
18025318092XL&M
Unikālais CLIMASCOT® siltinājums nodrošina siltumu bez lieka apjoma. 
Pateicoties nelielajam blīvumam un unikālajam materiāla sastāvam, produkts 
ir izcili piemērots kā siltumu izolējošs vidējais apģērba slānis. Ūdeni atvairošs 
materiāls. Elastīgais materiāls sānu un krūšu daļā nodrošina īpašu kustību 
brīvību. Elastīgas aproces. Atstarotāji. 
Rāvējslēdzēja aizdare un iekšējais pārloks 
aizsardzībai pret vēju. Priekšējās kabatas 
ar rāvējslēdzēja aizdari. Noņemams 
ID kartes ietvars. Elastīga aukliņa 
vidukļa daļas regulēšanai.

1803524909M&M
Krūšu kabata un priekšējās 
kabatas ar rāvējslēdzēju.
100% poliesteris 115 g/m²
Oeko-Tex® Standarts 100
EN343 (3/WP)
Rūpnieciskās kopšanas kategorija 400C.

Ziemas jaka Accelerate 
Climascot Light

ATGRŪŽ ŪDENIELPOJOŠSĻOTI VIEGLS

ATGRŪŽ ŪDENIELPOJOŠSĻOTI VIEGLS

ATGRŪŽ ŪDENIELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGSĻOTI VIEGLS NOŅEMAMA KAPUCE ATSTAROJOŠS

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS ATSTAROJOŠS

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS ATSTAROJOŠS ATGRŪŽ ŪDENI

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGSĻOTI VIEGLS

NOŅEMAMA KAPUCE ATSTAROJOŠS

ELASTĪGS DUBULTAS ŠUVES
CEĻU PALIKTŅU KABATAS

010 09 1809 20209 33303 91010010 09 1809 20209 33303 91010

010 09 1809 20209 33303 91010

010 09 1809 20209 33303 91010

010 09 1809 20209 33303 91010

010 09 1809 20209 33303 91010 010 03 1809 91

Cenas Mascot apģērbam ar izmēru no 4XL (sieviešu apģērbam no 3XL) un C64 ir augstākas. 

Atstarotāji

Regulējama jostas 
daļa

Elastīgas aproces

Noņemama, oderēta 
kapuce ar savelkamu 

aukliņu regulēšanai

Unikālais CLIMASCOT® 
siltinājums aizsargā 
pret aukstumu bez
lieka apjoma

Vēja necaurlaidīgs un 
ūdeni atvairošs materiāls

Krūšu kabata un 
priekšējās kabatas 
ar rāvējslēdzēju

Noņemams 
ID kartes turētājs

Rāvējslēdzēja aizdare 
un iekšējais atloks 

aizsardzībai pret vēju

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ



12
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

54,90€
67 €

Vairāk nekā darba apģērbs

Mascot pārdošanas cenas ir augstākas, sākot no izmēriem 4XL (3XL sievietēm) un C64.

NOSEGTAS VĪLESŪDENSIZTURĪGS

ELPOJOŠSĻOTI VIEGLS

ĻOTI VIEGLS TRĪSKĀRŠAS ŠUVES

ATSTAROJOŠS
CEĻU PALIKTŅU KABATAS

ĻOTI VIEGLS TRĪSKĀRŠAS ŠUVES ATSTAROJOŠS
CEĻU PALIKTŅU KABATAS

ATGRŪŽ ŪDENIELASTĪGS ĻOTI VIEGLS ATSTAROJOŠS
CEĻU PALIKTŅU KABATAS

Puskombinezons 
Leeton
15769330180982C50&M
Izturīgas trīskāršās šuves starās 
un staklē. Bikšu staras šūtas tā, 
lai audums ceļu daļā nekrokotos. 
Regulējamas ceļu ieliktņu 
kabatas. Tumšās krāsas ielaidumi 
vietās, kas visvairāk pakļautas 
netīrumiem. Standartā pieejami 
trīs dažādi staru garumi.

Bikses Sabadell Advanced

1707931101082C50&M
MASCOT® ADVANCED Bikses ar Kevlar®/
Dyneema® ceļgalsargu kabatām, stiepjas 
četros virzienos, vieglas. Īpaši izturīgs 
materiāls. Zema, ergonomiska jostasvieta 
un ergonomiskas bikšu staras, kas nodrošina 
kustību brīvību. Kabata augšstilba zonā ar 
nodalījumu tālrunim un integrētu ID kartes 
turētāju. CORDURA® kabata metrmēram ar 
papildkabatām. Atstarotāji.

71 €

26 €

128 €
Ūdensnecaurlaidīgs 
apģērbs Pavao
5018487309M&M
Jaka: ūdens necaurlaidīgas šuves; 
kapuce ar savelkamu striķi; aizdare ar 
rāvējslēdzēju un pārloku ar spiedpogu; 
priekšējās kabatas ar āķi un cilpu; 
elpojoša aizmugurējā daļa; viduklī 
savelkama aukliņa; elpojoša piedurkņu 
apakšējā daļa; aproces ar spiedpogām. 
Bikses: ūdens necaurlaidīgas šuves; 
elastīga jostasvieta; staru galos   
              spiedpogas.

Džemperis Carvin
5158096609M&M
Mīksts, komfortabls un mitrumu 
absorbējošs kokvilnas materiāls. 
Moderns piegriezums, kas 
nodrošina kustību brīvību. 
Rievota apkakle, aproces un 
apakšējā mala.

Jaka Dubbo

Bikses Lemberg

157093301809M&M
Blīvums 245 g/m². Bez 
šuvēm plecu daļā, kas 
novērš ūdens iekļūšanu 
iekšpusē. Regulējama jakas 
apakšmala. Tumšās krāsas 
ielaidumi novietoti vietās, 
kas visvairāk pakļautas 
netīrumiem. Iegriezumi 
piedurknēs ļauj tās ērti 
atlocīt.

13079230180982C50&M
Īpaši vieglas. Izturīgas trīskāršās šuves 
starās un staklē. Pazemināta, ergonomiska 
jostasvieta un ergonomiski konstruētas 
staras, kas nodrošina kustību brīvību.
Ķīļveida ielaidums staru iekšpusē un 
staklē (biezāks ķīlis). Ceļsargu kabatas no 
Cordura® auduma, ieliktņi ievietojami no 
augšpuses. Kabatu pārloki novērš netīrumu 
iekļūšanu tajās. Atstarotāji.

23 €

20 € 22 €

60 €

67 €

Zeķes Kisumu, ziemas, 3 pāri Zeķes Manica, vasaras,  3 pāri
504559140939/43&M
35% vilna/35% akrils/17% neilons/11% 
poliesters/2% elastāns, 80 g/m2. 
Ļoti izturīgas. Produkts izgatavots 
no vilnas dzijas papildu komfortam 
ziemas sezonā. Pastiprināts papēdis un 
purngals. Piemērotas valkāšanai slēgtos 
aizsargapavos, zābakos un gumijas 
zābakos.

504539120939/43&M
Izturīgas, mitrumu absorbējošas 
zeķes, veidotas no Coolmax® 
materiāla, kas nodrošina komfortu 
karstumā. Materiāls ir gaisa 
caurlaidīgs. Pastiprināta papēža un 
purngala daļa. Zeķes piemērotas 
valkāšanai slēgtos darba apavos, 
zābakos un gumijas zābakos.

Josta 
Zanzibar
0352A99009&M
Izturīga ādas josta. Metāla sprādze, divas rindas ar 
caurumiņiem. Jostas konstrukcija ļauj to saīsināt (kopējais 
garums 140 cm).

1809 11010

1809 11010

1809 0618 5509 11010

09 010 18 33 44 55

09 333 91 98 02 06 09

39,90€
55 €

39,90€
55 €

Jaka Accelerate Sieviešu trikotāžas jaka Accelerate
18105951010M&M
Moderns piegriezums, kas neierobežo
kustību brīvību. Rāvējslēdzēja aizdare
un iekšējais atloks aizsardzībai pret vēju.
Krūšu kabata ar rāvējslēdzēja aizdari.
Īpaši laba redzamība,
pateicoties atstarotājiem.
Atbilst standartam
Oeko-Tex® Standard 100.
Rūpnieciskā kopšanas
kategorija C1 (40 grādi).

181559510102XL&M
Moderns piegriezums, kas 
neierobežo kustību brīvību. 
Rāvējslēdzēja aizdare un iekšējais 
pārloks aizsardzībai pret vēju. 
Elastīgas aproces un jakas 
apakšmala. Priekšējās kabatas ar 
rāvējslēdzēja aizdari. Atstarotāji.
100% poliesteris, 300 g/m².
Atbilst standartam Oeko-Tex® 
Standard 100.
Rūpnieciskā kopšanas 
kategorija C1 (40 grādi).

ELPOJOŠS

ELPOJOŠS ELPOJOŠS

ELPOJOŠS

ELPOJOŠS

010 1809 20209 33303 91010 010 1809 20209 33303 91010



13
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Skandināvijas dizains un izturība

69,90€
99 €

NOSEGTAS VĪLES

ŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOŅEMAMA KAPUCE

ATSTAROJOŠS

MONTANA_HVGM&pesso
Visas ārējās vīles hermetizētas. 
Divvirzienu rāvējslēdzējs. 
Mitrumizturība: 8000 mm. 
Mitruma iztvaikošana: 3000g / m2/24h. 
Atstarojošas detaļas: 5 cm atstarojošas joslas. 
Paaugstinātas redzamības dzeltenas detaļas.

Augstas redzamības 
puskombinezons Montana

49 €
NOSEGTAS VĪLESŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGSATSTAROJOŠS

Ziemas jaka Hana
HANAM&pesso
Vēja un ūdens necaurlaidīga,
elpojoša jaka ar paaugstinātas
redzamības materiāla detaļām 
un atstarojošām joslām. Visas 
ārējās šuves hermetizētas. 
Mitrumizturība: 8000 mm. 
Mitruma izgarošana: 3000 g/
m2/24h. Dubultas šuves.
Odere: silts flīss. Izturīgs 
divvirzienu rāvējslēdzējs. 
Funkcionālas kabatas
ar rāvējslēdzēju.

Ziemas puskombinezons Montana
MONTANAM&pesso
Vēja un ūdens necaurlaidīgs un elpojošs 
puskombinezons. Atstarojošas joslas. Dubultas 
šuves. Visas ārējās vīles hermētizētas. Divvirzienu 
rāvējslēdzējs. 5 cm atstarojošas joslas. 
Mitrumizturība: 8000 mm. 
Mitruma iztvaikošana: 3000g/m2/24h.

37,90€
45 €

59 €

ŪDENSIZTURĪGS

NOSEGTAS VĪLES

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOŅEMAMA KAPUCE

ATSTAROJOŠS

ŪDENSIZTURĪGS

NOSEGTAS VĪLES

ELPOJOŠS

VĒJA NECAURLAIDĪGS

ATSTAROJOŠS

Ziemas bikses 
Barnabi

Softshell ziemas jaka Otava
OTAVAJM&pesso
Ūdens un vēja necaurlaidīgs, elpojošs
Softshell materiāls. Īpaši izstrādāta
mitruma necaurlaidīga PU membrāna
izvada ķermeņa radīto mitrumu. 
Atstarojoši elementi. Līmētas vīles. 
4 virzienos elastīgs materiāls. TPU 
termomateriāla un sintepona PET 
siltinājums. Silta flīsa odere. 
Funkcionālas kabatas 
ar rāvējslēdzēju.

BARNABIM&pesso
Vēja un ūdens necaurlaidīgas, elpojošas, ļoti 
ērtas darba bikses. Moderns, ērts modelis, 
elastīgs softshell materiāls. Dubultas 
šuves īpašai izturībai. Silta flīsa iekšpuse. 
Sintepona oderējums. Funkcionālas kabatas 
ar rāvējslēdzēju. Daudz kabatu. Īpaši 
izturīgas ceļgalsargu kabatas no Oxford 
300D materiāla. Elastīga gumijas josta. 
Paaugstināta muguras daļa.

49,90€
59 €

59 €

ATGRŪŽ ŪDENI

NOSEGTAS VĪLES

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOŅEMAMA KAPUCE

ATSTAROJOŠS

DUBULTAS ŠUVESATGRŪŽ ŪDENI ELPOJOŠS

45 €

Softshell jaka Derby
DERBYM&pesso
Jaka ar rāvējslēdzēja aizdari. Ērta, 
mīksta un silta. Sānos kabatas ar 
rāvējslēdzēju. Elastīgs materiāls, 
pateicoties elastāna šķiedrai,
labi pieguļ ķermenim. Rievotas, 
biezas piedurkņu malas.

Augstas redzamības flīsa jaka FL02 
FL02G-M&pesso
Atstarojošas joslas uz jakas labākai
redzamībai. Divas sānu kabatas ar
rāvējslēdzēju.

34 €

ELPOJOŠSATSTAROJOŠS

Puskombinezons 
Leeton

ELPOJOŠS

-30%

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ

Augstas redzamības ziemas jaka 
Montreal
SMONTREALHVGM&pesso,  
SMONTREALHVOM&pesso
Mitrumizturība 8000 mm. 
Mitruma iztvaikošana 5000g/m2/24h. 
EN ISO 20741, EN 343, EN 342 CE. Vēja un ūdens 
necaurlaidīga un elpojoša augstas redzamības 
jaka. Dubultas vīles īpašai izturībai. Silta odere. 
Liels divvirzienu rāvējslēdzējs. Noņemama liela, 
silta kapuce. 5 cm atstarojošas lentes.



14
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Skandināvijas dizains un izturība

66,90€
80 €

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOSEGTAS VĪLES NOŅEMAMA KAPUCE

ATSTAROJOŠS ATGRŪŽ ŪDENI

Augstas redzamības vējjaka  
Denver
DENVER_G-L&pesso
Elpojoša, vēja un ūdens necaurlaidīga vējjaka ar līmētām vīlēm. Daudz 
kabatu dažādiem pielietojumiem. Noņemama kapuce ar aukliņu regulēšanai. 
Regulējamas aproces. Dubultie rāvējslēdzēji - iekšpusē iespējams pievienot 
flīsa jaku FMMN un FMPN. Materiāls: 100% Oxford 300D poliesteris
OXFORD 300D poliesteris ar PU pārklājumu ir īpaši izturīgs un viegls.

64,90€

ŪDENSIZTURĪGS ATSTAROJOŠS

Augstas redzamības jaka FLO3, CL2Augstas redzamības jaka Uranus DS135Augstas redzamības ziemas softshell jaka 
Calgary

FL03_GM&pesso
50 mm plati atstarotāji. Ērts, mīksts 
un silts. Sānu kabatas. Ķermenim 
pieguļošs piegriezums, elastīgs 
materiāls. Rievota apakšmala un 
aproces. 100% poliesteris
EN ISO 20471:2013, 2. kategorija.

DS135G _M&pesso
Poliestera/kokvilnas DOBBY materiāls - augsta 
nodilumizturība. Rāvējslēdzēja aizdare, pārloks 
aizsardzībai pret vēju. 2 sānu kabatas, 2 krūšu kabatas 
(viena ar pārloku, viena ar rāvējslēdzēju). 
Atstarotāji. Materiāls: 88% poliesteris, 
12% kokvilna. Svars: 320 g/m2.

CALGARY_G-M&pesso, CALGARY_OR-M&pesso
Ūdens un vēja necaurlaidīgs, elpojošs softshell
materiāls. Īpaša mitrumdroša PU membrāna
izvada lieko mitrumu uz āru. Atstarojošas
detaļas. Līmētas šuves. Uz 4 pusēm 
staipīgs audums. TPU termomateriāla 
un sintepona PET siltinājums. 
Mīksta flīsa odere.

38 €

ELPOJOŠS ATSTAROJOŠS

84,90€

79,90€

ELPOJOŠSELASTĪGS NOŅEMAMAS KABATAS

ATSTAROJOŠS
CEĻU PALIKTŅU KABATAS

Augstas redzamības pus-
kombinezons Uranus Flexpro CL2
DP135G_C50/188&pesso, DP135O_C50/188&pesso
Izgatavotas no īpaši izturīga materiāla ar Cordura® 
detaļām un 4 virzienos elastīga materiāla iešuvēm. 
ZIPCOVER sistēma piekaramajām kabatām. Daudz 
funkcionālu kabatu, cilpa āmuram, kabatu pārloki 
ar atstarotājiem. Ergonomiski konstruētas staras. Ar 
Cordura® pastiprinātas ceļsargu kabatas. Materiāls: 
80% poliesteris, 20% kokvilna, Cordura® materiāls, 
4 virzienos elastīgs audums. 
Pamatmateriāla svars: 
320 g/m2. EN ISO 20471, 
2. kategorija

56,90€

ELPOJOŠS ATSTAROJOŠS

ELPOJOŠSELASTĪGS NOŅEMAMAS KABATAS

ATSTAROJOŠS
CEĻU PALIKTŅU KABATAS

Augstas redzamības bikses 
Uranus Flexpro CL2 
KD135G_C50&pesso, KD135O_C50&pesso 
Izgatavotas no īpaši izturīga auduma ar Cordura® un četros 
virzienos elastīga auduma detaļām. Neierobežo kustību 
brīvību. 4 virzienos elastīgais materiāls muguras daļā 
izcilai mobilitātei un komfortam. Ietilpīgas noņemamās 
kabatas ar Cordura® pastiprinājumu. ZIPCOVERTM sistēma 
piekaramo kabatu drošai piestiprināšanai. Funkcionālas 
kabatas. Ergonomiska ceļgalu daļa. 
Ceļsargu kabatas ar Cordura® materiāla 
pastiprinājumu. Materiāls: 80% poliesteris, 
20% kokvilna, Cordura® materiāls, 4 
virzienos elastīgs neilona/Spandex 
materiāls. Pamatmateriāla svars: 
320 g/m2. EN ISO 20471, 2. kategorija

Augstas redzamības jaka
Florence
FLORENCEGM&pesso, FLORENCEOM&pesso, 
FLORENCEM_L&pesso
Jaka ar rāvējslēdzēja aizdari. 
Ērta, mīksta un silta. 
Sānos kabatas ar rāvējslēdzēju.

30,90€

ELPOJOŠS

Augstas redzamības softshell jaka Palermo
PALERMOGM&pesso, PALERMOOM&pesso
Ūdens un vēja necaurlaidīga, bet arī elpojoša. 
Īpaša mitrumdroša PU membrāna Nano Dry izvada 
ķermeņa radīto mitrumu.
Funkcionālas kabatas.

69 €

NOSEGTAS VĪLES

ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS

NOŅEMAMA KAPUCE

ATSTAROJOŠS ATGRŪŽ ŪDENI

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ



15
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

ACROPOLISM&pesso
Ūdens un vēja necaurlaidīgs, elpojošs
materiāls. Īpaša mitruma kontroles TPU
membrāna izvada ķermeņa radīto
mitrumu ārpusē. Atstarojošas detaļas.
4 virzienos elastīgs materiāls. Mīksts
un silts flīsa iekšslānis. Elastīgas
iekšējās aproces ar cilpu īkšķim.
Pagarināta muguras daļa.

NEBRASKAJ50&pesso
Ūdens un vēja necaurlaidīgas, elpojošas. 
Elastīgais softshell materiāls neierobežo 
kustību brīvību. Dubultas šuves. Silta 
flīsa iekšpuse. Funkcionālas kabatas
ar rāvējslēdzēju. Ceļgalsargu kabatas: 
īpaši izturīgs Oxford 300D materiāls. 
Atstarojošas detaļas: sānos 
logotips, kabatu malas. 
Elastīga gumijas josta.

Softshell jaka 
Acropolis Softshell bikses 

Nebraska

32,90€
42 €

59 €

29 €

Flīsa jaka FMMN un FMPN

Jaka DZP725P

FMMNM&pesso, FMPNM&pesso
Flīsa jaka ar rāvējslēdzēja aizdari. Ērta,
mīksta un silta. Sānu kabatas un labās
puses krūšu kabata ar rāvējslēdzēja
aizdari. Rievota apakšējā mala un
piedurkņu gali

DZP725PM&pesso
Četros virzienos elastīgs materiāls,
rāvējslēdzēja aizdare, sānos kabatas
ar rāvējslēdzēju.

Skandināvijas dizains un izturība

Jaka Thermal Pacific 
Pacific_L&pesso
Viegla, silta jaka. Plaša kapuce no
patīkama un silta vilnas auduma.
Rāvējslēdzēja apkakle ar zoda 
aizsargu pret vēju. Adītas 
piedurknes, Audums ar 
sinteponu krūšu daļā un 
mugurpusē. Sānos 
divslāņu Strech 
audums. Virskārta no 
Softshell auduma, 
atgrūž mitrumu un 
ir elpojoša.

29 €

39 €
ATGRŪŽ ŪDENI ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGS NOŅEMAMA KAPUCE ELPOJOŠS VĒJA NECAURLAIDĪGSATSTAROJOŠS

CEĻU PALIKTŅU KABATAS
ATGRŪŽ ŪDENI

ELPOJOŠS

ELPOJOŠS ELPOJOŠSELPOJOŠS

Darba bikses  
Titan Flexpro

68,90€
79,90 €

ELPOJOŠS ELASTĪGS

45,90€

Jaka Portland
PORTLANDJM&pesso
No īpaša kokvilnas/poliestera materiāla 
īpašai izturībai un komfortam. Polārā 
flīsa iekšpuse, nodrošinot patīkamu 
saskari ar ādu. Rāvējslēdzēja aizdare. 
Apakšmala un piedurkņu gali 
pastiprināti ar elastānu. Aukla kapuces 
malas savilkšanai. Liela kabata 
priekšpusē roku sildīšanai. 
Kapuce ar siltu un mīkstu flīsa 
oderi. Garas piedurknes ar 
blīvām aprocēm. Materiāls: 
65% poliesteris, 35% 
kokvilna. Svars: 420 g/m2. 

68,90€

Jaka Titan Flexpro DS125P

DS125P_
Izturīga darba jaka, izgatavota no īpaša, 4 
virzienos elastīga auduma ar īpaši 
izturīgā Dobby materiāla detaļām 
lielākai izturībai. Ērts piegriezums, 
neierobežo kustību brīvību.
91,50% / neilons 8,5% Spandex.
Svars: 280 g/m2.
Pastiprinājuma materiāls - 
88% poliesteris, 
12% kokvilna
Svars: 320 g/m2.

ELPOJOŠS ELASTĪGS

JAUNUMS

KD125Z_C50&pesso
4 virzienos elastīgs neilona/Spandex 
materiāls muguras daļā izcilai mobilitātei un 
komfortam. Ietilpīgas noņemamās kabatas 
ar Cordura® pastiprinājumu. ZIPCOVERTM 
sistēma piekaramo kabatu drošai 
piestiprināšanai. Funkcionālas kabatas. Cilpa 
āmuram. Ergonomiska ceļgalu daļa.
Ceļsargu kabatas ar Cordura® materiāla 
pastiprinājumu lielākai mobilitātei 
un izturībai.
Apakšmala pagarināma par 5 cm.
Atstarojoši elementi apakšdaļā.



16
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Termoveļas komplekts ACTIVE
ACTIVEL&pesso
Īpaši paredzēta aktīvam dzīvesveidam, treniņiem un darbam. Ērta, teicami 
izvada mitrumu un nodrošina siltumu pat visskarbākajos laika apstākļos. 
Audums ir ātri žūstošs un mīksts. Fiziska piepūle ir saistīta ar pastiprinātu 
svīšanu, tāpēc termoveļas galvenais uzdevums ir ātri izvadīt mitrumu, šādi 
parūpējoties par optimālu ķermeņa temperatūru. Materiāls: 100% poliesteris.
Svars: 170 g/m²

Termoveļas komplekts MERINO80

Skandināvijas dizains un izturība

MERINO80L&pesso
Mūsdienīga, mitrumu izvadoša, silta un elpojoša vilnas apakšveļa. Iekšējais 
slānis izvada mitrumu, bet ārējais nodrošina siltumu pat visskarbākajos laika 
apstākļos. Apģērbs nekairina ādu, jo ir izgatavots no īpaši smalkām šķiedrām, 
nodrošinot maksimālu komfortu. Fiziska piepūle rada pastiprinātu svīšanu, 
termoaktīvās apakšveļas galvenais uzdevums ir ātra mitruma izvadīšana, lai 
nodrošinātu optimālu ķermeņa temperatūru. Antibakteriāla.
Materiāls: 80% merīno vilna, 
20% funkcionāls poliesteris
Svars: 210 g/m²

Augstas redzamības cepure ar 
Thinsulate oderi

Cepure ar Thinsulate oderi Cepure ar LED gaismu

KPTJ&pesso
100% poliestera Thinsulate odere.

KLED_J&pesso
Nodrošinās ne tikai komfortu, bet arī būtiski 
paaugstinās drošību. Darbības laiks sasniedz 4 stundas. 
Gaismas plūsma – 150 lūmenu. Režīmi – intensīvs 
apgaismojums/vidējs apgaismojums/mirgojošs 
režīms. Stara attālums 10 m (intensīvās jaudas režīms),  
Komplektā iekļauts atkārtoti uzlādējams 
akumulators (izmantojot USB).
Materiāls: 100% akrils.

KPTO&pesso
100% poliestera Thinsulate odere.

7,50 €7 €10,90€

25 €
7 €

69 €
ABSORBĒJOŠSABSORBĒJOŠS

Cepure  Kansas

7,50 €

Lietus apģērba 
komplekts 803
GPU803_XL&pesso
Viegls, elastīgs materiāls, kas 
nodrošina maksimālu komfortu. 
Hermētisks apģērbs. Iekšējais 
atloks aizsargā rāvējslēdzēju 
pret nolietošanos un nodrošina 
aizsardzību pret vēju. Elastīga bikšu 
josta. Regulējami staru gali. 
Materiāls: ar poliuretānu pārklāts 
100% poliesteris
Svars: 170 g/m².

OREGON_L&pesso
Polārā flīsa odere. Divas funkcionālas sānu 
kabatas ar rāvējslēdzēju. Krūšu kabata ar 
rāvējslēdzēju. Rāvējslēdzēja aizdare. Izturīgs, 
ūdens necaurlaidīgs Softshell materiāla 
pastiprinājums piedurkņu galos un apakšmalā. 
Īpaši izturīga poliestera pastiprinājuma detaļas 
dilstošākajās piedurkņu vietās un plecu zonā. 
Ar Velcro regulējamas piedurkņu manšetes.
Liela, regulējama kapuce, oderēta ar siltu un 
mīkstu flīsu. 100% poliesteris, flīss. 
Svars – 420 g/m2.

Jaka   
Oregon

45,90€

Bikses StretchPuskombinezons Stretch
DPSTRETCHP4850&pesso
Izturīgs kokvilnas audums. Pastiprinātas vietas
ar RIP-STOP materiālu. Ērts, neierobežo kustību
brīvību. Daudz funkcionālu kabatu. Trīskāršas
šuves īpašai izturībai. Pastiprinātas ceļsargu
kabatas. Regulējama garuma lences un elastīga
jostasvieta nodrošina iespēju pielāgot izmēru.

KDSTRETCHPC50&pesso
Izturīgs kokvilnas materiāls. Pastiprinājumi 
ar RIP-STOP audumu. Funkcionālas kabatas - 
četras priekšējās kabatas, divas aizmugurējās 
kabatas un metrmēra kabata, kabata ar 
rāvējslēdzēju uz staras un kabata tālrunim 
gan iekšpusē, gan ārpusē. Trīskāršas šuves. 
Pastiprinātas kabatas ceļsargiem.

39 € 35 €39 €

Jaka Stretch
DSSTRETCHPNM&pesso
Izturīgs kokvilnas materiāls.
Pastiprinājums ar RIP-
STOP materiāls. Daudz 
funkcionālu kabatu. Ērtais 
modelis neierobežo kustību 
brīvību. Trīskāršas šuves 
īpašai izturībai.

ELPOJOŠS ELASTĪGS

ĻOTI VIEGLS TRĪSKĀRŠAS ŠUVES ELPOJOŠS ELASTĪGS ĻOTI VIEGLS TRĪSKĀRŠAS ŠUVES ELPOJOŠS ELASTĪGS ĻOTI VIEGLS TRĪSKĀRŠAS ŠUVES

ŪDENSIZTURĪGS

42 €

84,90€

Bikses Mercury
KD145B_C50&pesso
No īpaši izturīga auduma ar 
Cordura® un četros virzienos 
elastīga materiāla detaļām. 
Iespējams pievienot ietilpīgas 
piekaramās kabatas. Daudz 
funkcionālu kabatu, cilpa 
āmuram, kabata metrmēram, 
mobilajam tālrunim. Ergonomiska, 
elastīga ceļgalu daļa. Ceļsargu 
kabatas. Atstarojoši elementi. 
Pamatmateriāls - poliesteris / 
kokvilna. Elastīgā materiāla sastāvs - 
92% neilona / 8% Spandex.

Piekaramās kabatas darba biksēm
POCKET2L&pesso,
POCKET2R&pesso

ATSTAROJOŠSELPOJOŠS ELASTĪGS

JAUNUMS

JAUNUMS

ELPOJOŠS

ELPOJOŠSELPOJOŠS ELPOJOŠS ELPOJOŠS

ELPOJOŠS

ELPOJOŠS

KANSASJ&pesso
Kokvilnas cepure ar logo.
Materiāls: 100% kokvilna.



17
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Jaunās paaudzes darba apavi

145 €

KARSTUMIZTURĪGS

ŪDENSIZTURĪGS

ELPOJOŠS

JAUNUMS

69,90€
89,90 €

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS

NESLĪDOŠA ZOLENOTURĪGI PRET EĻĻU

ŪDENI ATGRŪDOŠS

TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLE ANTISTATISKI

52222-00L-43&six
Izturīgi ādas ziemas zābaki.
Aizsardzības klase S3 CI SRC.

Ziemas aizsargzābaki 
Nebraska, S3 CI SRC Iekšpusē papēža daļā 

īpaši izturīgais Dualmicro 
materiāls

Antistatiskas īpašības 
(vadu elektroizlāde)

PU ārzole - neslīdoša 
(SRC), noturīga pret 
eļļu, amortizējoša

Izņemama divkāršas 
izolācijas zole "Dual 
insulation" (sk. 18. lpp.)

Tērauda purngala 
aizsargieliktnis

Tērauda aizsargslānis

Ādas virsslānis (1,8-2,0 mm biezs) 
ar ūdeni atgrūdošām īpašībām

Ūdens atgrūdošs, 
nodilumizturīgs poliestera 

materiāls stulma daļā

Iekšpusē poliestera 
materiāla siltinājums

Vibram® Arctic Grip 
ir jauns risinājums saķeres nodrošināšanai uz apledojušām 
virsmām (īpaši uz ledus ar ūdens slānīti virs tā). Tehnoloģija 
ietver tikai Vibram® gumiju, neizmantojot nekādus ārējus 
metāla papildpiederumus. Visiem modeļiem ir īpaši izstrā-
dāts protektors ar Vibram® Arctic Grip zoles tehnoloģiju, 
kas nodrošina lielisku saķeri ar slidenu, slapju ledu, kā arī 
īpaši izciļņi, kas negatīvā temperatūrā maina krāsu.

HDry® 
HDry® Apavi, kuriem ir izmantota HDry® inovatīvā 
tehnoloģija, ir ūdensnecaurlaidīgi un elpojoši. Ūdens 
neiekļūst apavu iekšpusē, savukārt mitrums, kas 
veidojas apavos, tiek aizvadīts uz apavu virsmu. Tavas 
kājas vienmēr būs sausas un siltas. HDry membrāna 
neļauj mitrumam iesūkties apavu ārējā slānī, tāpēc tie 
nekļūst smagi un ātri nožūst. HDry membrāna ir ļoti 
izturīga un lieliski iztur atkārtotu saliekšanu.

Ziemas aizsargzābaki Rotor Polar BOA Arctic,  
S3 HRO HI CI SRC

Ziemas aizsargzābaki Eldorado-Polar, 
S3 HRO HI WR CI SRC

89375-01L-43&six
Ūdensdroši. BOA stulma platuma ātrās regulēšanas sistēma. Ādas
virspuse, apstrādāta ar ūdeni atvairošo Hydrotech. Dabīgas polārās vilnas
iekšpuse. DUALMICRO mikrošķiedras materiāls ar īpašu pretestību pret
nobrāzumiem papēža zonā. Izņemamas iekšzoles ar divkāršu izolāciju.
Ārzole no izcilās Vibram Arctic Grip gumijas (atbilst SRC), kas ir perfekti
piemērota ziemas apstākļiem, ir noturīga pret eļļas iedarbību un absorbē 
triecienus. Iekšējās konstrukcijas izturību un komfortu nodrošina 
dynamicHCcontrol technology. Purngala aizsargs.

89117-15L-43&six
Svars: 770 g. Odere: polārais flīss. Virspuse: āda Hydrotech. Oderējums: 
GenuineWool Polar. Izņemama iekšzole: divkāršā izolācija. Zole: 
poliuretāna-gumijas VIBRAM® materiāls - Arctic Grip. Purngals: C.T.C. - 
kompozītmateriāla purngals. Necaurduramais slānis: K+ Anti-perforation 
PLUS

159 €

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI

NESLĪDOŠA ZOLE NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS

TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLE

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI

NESLĪDOŠA ZOLE NOTURĪGI PRET EĻĻU

TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLE

BOA® AIZDARES LIETOŠANA

PIESPIED REGULĒŠANAS DISKU 

LAI PIEVILKTU CIEŠĀK, PAGRIEZ TO

LAI ATBRĪVOTU, PAVELC UZ AUGŠU

Augsti novērtētā BOA aizdares sistēma. Pateicoties 
BOA aizdares sistēmai, ar apavu nēsāšanu saistītā 
uzticamība un komforts ir nodrošināts visas dienas 
garumā. Tā ļauj ātri uzvilkt, pievilkt un novilkt 
apavus pat īpaši steidzamās situācijās. Atšķirībā no 
tradicionālajām auklām, kuru pievilkšanai, sasiešanai 
un atsiešanai ir nepieciešams ilgāks laiks, ar BOA 
aizdari to visu izdarīsi ātri un efektīvi – tikai piespied 
regulēšanas disku, pagriez to, lai pievilktu ciešāk, 
vai pacel uz augšu, ja vēlies apavus novilkt. Šai 
tehnoloģijai ir izmantota nerūsošā tērauda aukla, kas 
ļauj droši un uzticami ar milimetra precizitāti pielāgot 
apavus.

JAUNUMS

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ



18
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Jaunās paaudzes darba apavi

Anatomiskās iekšzoles ModularfitIekšzoles Dual Insulation ziemaiIekšzoles Blowfit 2.0

Ziemas aizsargzābaki Terranova-Polar,  
S3 HRO WR SRC 4

ACC-SUCAH01-43&six, ACC-SUCAL01-43&six, ACC-SUCAM01-43&six
Iekšzoles nodrošina stabilitāti un atbalstu pēdas velvei un absorbē triecienus
dažādu formu pēdām, individuālā veidā.

ACC SUCDI01-43&six
Paredzētas lietošanai ziemā. Izgatavotas no mitrumu uzsūcoša, īpaši izturīga
filca. Mīksts un ērts polietilēna slānis un alumīniju saturoša polietilēna
plēvīte. Ideāli piemērotas lietošanai aukstā laikā un ar “CI” apzīmētiem
apaviem.

ACC SUCBL02-43&six
Iekšzoļu Flyfit virsslānis, kas saskaras ar pēdu, garantē mitruma aizvadīšanu
un komfortu. Perforētais EVA materiāla slānis aizvada gaisu prom no pēdas,
uzlabojot komfortu un mikroklimatu apavu iekšpusē.

89128-23L-43&six
Mīksta Hydrotec āda. Izņemama dubulta iekšzole, nodrošina lielisku
siltumizolāciju. Tā sastāv no nodilumizturīga un absorbējoša filca, kas
uztur pēdu sausumā un siltumā. Alumīnija slānis norobežo pēdu no zemes
virsmas. Pazole izgatavota no Vibram® gumijas, kas spēj izturēt karstumu
līdz 300°C, kā arī ir noturīga saskarē ar skābēm un eļļām. Ārējā zole ar
pašattīrošo dizainu. SRC pretslīdes standarts. Purngala ieliktnis izgatavots 
no plastmasas. Necaurdurama zole.

159 €

9,90 € 8 € 14,90€

NECAURDURAMA 
ZOLE ŪDENSIZTURĪGS

ANTISTATISKI KARSTUMIZTURĪGS NESLĪDOŠA ZOLE

NOTURĪGI PRET EĻĻU

TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

ABSORBĒJOŠS ANTISTATISKIELPOJOŠS ABSORBĒJOŠS ANTISTATISKIELPOJOŠS

ABSORBĒJOŠS ANTISTATISKI TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠSELPOJOŠS

99,90€
125 €

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE

NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠSELPOJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLE

Ziemas aizsargapavi Stelvio 13L Polar, 
S3 HRO WR CI SRC
88087-13L-43&six
Ūdensnecaurlaidīgi ziemas 
aizsargapavi. Aizsardzības klase S3 
HRO WR CI SRC.

Ziemas aizsargzābaki Terranova-Atlantida,  
S3 CI SRC
80128-01L-43&six
Mīksta Hydrotec āda. Izņemama dubulta iekšzole, nodrošina lielisku
siltumizolāciju. Tā sastāv no nodilumizturīga un absorbējoša filca, kas
uztur pēdu sausumā un siltumā. Alumīnija slānis norobežo pēdu no zemes
virsmas. Pazole izgatavota no Vibram® gumijas, kas spēj izturēt karstumu
līdz 300°C, kā arī ir noturīga saskarē ar skābēm un eļļām. Ārējā zole ar
pašattīrošo dizainu. SRC pretslīdes standarts. Purngala ieliktnis izgatavots 
no plastmasas. Necaurdurama zole.

109 €

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI

NESLĪDOŠA ZOLE NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS

TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLE

Apavu valkāšana neizbēgami liek mūsu kājām 
svīst. Apavu iekšpuse un zolītes absorbē lieko 
mitrumu. Lai nodrošinātu pēdām labu iekšējo 
vidi, apavus un zolīti vajadzētu regulāri žāvēt. 
Iesakām iegādāties rezerves zolīti, lai jūs katru 
dienu varētu likt pēdas uz sausas iekšzoles. Tas 
arī pagarinās apavu kalpošanas laiku. Intensīva 
apavu lietošana, kad zolītes ir "nogurušas" - 
mazāka aizsardzība pret triecieniem, mazāka 
mitruma absorbcija un mazāka elpojamība. Pēc 6 
mēnešiem iesakām nomainīt zolītes pret jaunām.

Padoms!

Virspusē ūdensnecaurlaidīgā un 
elpojošā HDry tehnoloģija (sk. 

vairāk 17. lpp) dabīga govs āda, kas 
apstrādāta ar Hydrotech

Siltinājums Primaloft

Dualmicro audums ar 
augstu nodilum-
izturību papēža 
iekšpusē

Izņemama iekšzole 
"Dual insulation" 

(sk. vairāk 18. lpp.)

Zole izgatavota no Vibram® gumijas, kas 
nodrošina stabilitāti un lielisku saķeri ar 
zemes virsmu. Ar pašattīrošo efektu. Iztur 
karstumu līdz 300°C (HRO)

STABIL ACTIVE - nodrošina ergonomisku papēža 
un pēdas balstu, kontrolē potītes sānu kustību

Ergonomiskā dynamic HC control 
tehnoloģija nodrošina papēža stabilitāti 
un aizsardzību pret triecieniem

Antistatiski (vadu 
elektroizlāde)

Purngala aizsardzības 
ieliktnis - C.T.C. -  

Composite Toe Cap

ZERO(4K) 
aizsardzība pret 

zoles caurduršanu

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ



19
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Aizsargapavi Adamello 00L Endurance S3 SRC

Aizsargapavi Cuban BOA 00 Ritmo, S3 ESD SRCAizsargapavi Cuban High 00L Ritmo, S3 ESD SRCAizsargapavi Scatto BOA Resolute, S3 ESD SRC

Aizsargapavi Andalo 00L Endurance S3 SRC
81016-00L-43&six
Hydrotech nubuka āda. Īpaši izturīga auduma ielaidumi. Divkomponentu
poliuretāna zole, noturīga pret eļļu un ogļūdeņradi. Īpaši komfortabla pazole.
Ārējā zole ar pašattīrošo efektu. SRC pretslīdēšanas standarts. Izņemama
Flyfit iekšzole. Augšējais slānis, kas ir saskarē ar pēdu, izgatavots no īpaši 
izturīga tīklveida materiāla, kas absorbē mitrumu. Antibakteriālais putu slānis
nodrošina komfortu un pareizu pēdas balstu. Purngala ieliktnis izgatavots no
plastmasas. Necaurdurama zole. Ergonomiska, izturīga iekšējā struktūra.

91373-00L-43&six
Svars: 520 g Virspuse: Dualmicro, zamša mikrošķiedru materiāls, 3D gaisa 
cirkulācija, 320 g Izņemama iekšzole: Soft-Fit. Flyfit materiāla virspuse, kas 
ir tiešā saskarē ar pēdu, nodrošina labu elpošanu un komfortu. Termiski 
veidotais EVA HD balsts ar lieliem atvērumiem nodrošina pareizu pēdas 
novietojumu.

91370-00L-43&six
Dualmicro mikrošķiedras zamša materiāls, 3D Air gaisa cirkulācija 320 gr.
Izņemama iekšzole: Soft-Fit. Komfortu un pēdas sausumu nodrošinošā virsējā
daļa Flyfit ir tiešā saskarē ar pēdu. SRC atbilstoša PU dubultā blīvuma ārzole
ar ESD savienojumu. Lietošanai saskarē ar jutīgu elektronisko aprīkojumu.
Viegli un ērti, daudzpusīgs pielietojums, neslīdoša zole. Alumīnija purngala
aizsargs, necaurdurams. Ergonomiska, izturīga iekšējā struktūra.

43459-01L-43&six
BOA aizdares sistēma. Virspuse - mikrošķiedras zamšs ar Pro-tech SXT light, 
ūdeni atgrūdošs. Dualmicro materiāla neslīdoša iekšpuse. Odere: 3D Green 
Air 320. Potītes kontrole: DYNAMIC HC CONTROL. Izņemama iekšzole Qrs01 - 
antistatiska, elpojoša, triecienus absorbējoša. Viduszole no mīksta poliuretāna 
D30. Ideāli absorbē triecienus. Ārzole: antistatiska PU / PU ESD-plus, neslīdoša 
(SRC), triecienus absorbējoša, noturīga pret eļļu un degvielas iedarbību. 
Purngala aizsargs: SXT. ZERO(4K) aizsardzība pret zoles caurduršanu.

81017-00L-43&six
Hydrotec pilngraudu āda. Svars: 650 g Virspuse: Hydrotech eļļota nubuka
āda. Ļoti izturīgs materiāls. Eļļas un ogļūdeņražu izturīga divkomponentu
poliuretāna zole ar pretnodilšanas slāni un augstu komfortu, pateicoties
starpzolei. Atbilst SRC standartam. Plastmasas purngala aizsargs.
Ergonomiska iekšējā konstrukcija, fiksē papēdi pareizajā vietā un kontrolē
potītes kustību uz sāniem.

Aizsargapavi Dance 18L Ritmo S3 SRC
91195-18L-43&six
Hydrotech āda. Izņemama Soft-Fit iekšzole. Daļa, kas ir tiešā saskarē ar pēdu,
absorbē mitrumu un nodrošina maksimālu komfortu. EVA HD pēdas balsts ar
lielām atverēm nodrošina pareizu stāju un pēdas pozīciju. 3D gaisa
cirkulācija, 320 g odere. Divkārša blīvuma poliuretāna SRC ārējā zole, īpaši
viegla un komfortabla pazole. Jaunā ārējā zole ir daudz izturīgāka, kā arī
nodrošina lielisku stabilitāti uz slidenām vai mitrām virsmām. Necaurdurams
alumīnija purngala ieliktnis. Ergonomiska iekšējā struktūra.

Sieviešu aizsargapavi 
Skipper Lady Cima S3 SRC

Aizsargapavi Skipper Auckland High, S3 SRC Aizsargapavi Skipper Auckland, S3 SRC 

95398-02L-38&six
EN ISO 20345:2011. Virspuse: Airy, WRU H.T. tekstils, mikrošķiedras zamšs
ar Pro-tech SXT light. Odere: Breezy 3D, divu slāņu kombinācija. Pretslīdes
iekšslānis: DUALMICRO. Izņemama iekšzole: Soft-fit Plus ESD. Zole:
divkārša blīvuma poliuretāns, atbilst SRC. Purngala aizsargs: Alu SXT 2.0.
Necaurdurams slānis: K+ Anti-perforation PLUS. Svars: 420 g.

94405-00L-43&six 
Virspuse: īpaši izturīgs tekstils, WR. Iekšslānis: divu slāņu kombinācija.
Izņemama iekšzole: Soft-fit Plus ESD. Zole: PU / PU ESD-plus, atbilst SRC. 
Purngala aizsargs: Alu SXT 2.0. Aizsardzība pret caurduršanu: K+ Anti-
perforation PLUS.. EN ISO 20345:2011.

94378-00L-43&six 
Virspuse: īpaši izturīgs tekstils, WR. Iekšslānis: divu slāņu kombinācija.
Izņemama iekšzole: Soft-fit Plus ESD. Zole: PU / PU ESD-plus, atbilst SRC.
Purngala aizsargs: Alu SXT 2.0. Aizsardzība pret caurduršanu: K+ Anti-
perforation PLUS. EN ISO 20345:2011. 

74,90€
96,90 €

79,90€

91,90€92,90€

93,90€

86,90€

109,90€

79,90€

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE

NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠSELPOJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLETRIECIENIZTURĪGS

PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE

NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠSELPOJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLE

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE

NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠSELPOJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLE

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE

NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠSELPOJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLE

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE

NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠSELPOJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLE

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI

NESLĪDOŠA ZOLE NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLEESD AIZSARDZĪBA

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI

NESLĪDOŠA ZOLE NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLEESD AIZSARDZĪBA

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI

NESLĪDOŠA ZOLE NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLEESD AIZSARDZĪBA

ESD AIZSARDZĪBA

ESD AIZSARDZĪBA

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI

NESLĪDOŠA ZOLE NOTURĪGI PRET EĻĻU

ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

ELPOJOŠS

NESLĪDOŠA ZOLE NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠSELPOJOŠS

NECAURDURAMA 
ZOLE

ESD AIZSARDZĪBA

Aizsargapavi  Forza BOA Resolute, S3 ESD SRC
43460-02L-43&six
Odere no elpojošā 3D Green Air materiāla. 
Papēža daļas iekšpusē īpaši izturīgs 
DUALMICRO materiāla slānis. Izņemama 
iekšzole Qrs01: antistatiska, elpojoša, 
triecienus absorbējoša, ierobežo pēdu 
nogurumu.
EN ISO 20345:2011 S3 SRC.

156,90€

122,90€
149,90 €

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NECAURDURAMA 

ZOLEESD AIZSARDZĪBA

Jaunās paaudzes darba apavi

JAUNUMS

ātrās aizdares 
sistēma

Unikāla D3O mīksta 
PU iekšzole samazina 
triecienus par 30%

Potītes kontrole: 
DYNAMIC HC 
CONTRO

Odere un zolīte ir izgatavotas no 
pārstrādātiem materiāliem

Stiklšķiedras 
purngala aizsargs

fibercap SXT

SRC atbilstoša neslīdoša, pret eļļu
un degvielas ietekmi noturīga zole

ar pašattīrošu rakstu

ZERO(4K) aizsardzība pret zoles caurduršanu

Ūdeni atvairošs mikrošķiedras
virsslānis, augsta nodilumizturība

JAUNUMSJAUNUMS



20
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Darba apģērbu inovatori kopš 1877. gada

Darba apavi RabboraDarba apavi Oslo, 01 SRC ESDAizsargapavi Chelsea Evolution Low S3 SRC

Sieviešu darba apavi Oslo O1 SRC ESDSieviešu aizsargapavi Luna Low S3 SRC ESD

78253_992
Viegli, vidēja augstuma apavi, kas nodrošina teicamu amortizāciju un īpašu 
stabilitāti, tāpēc ir īpaši piemēroti dažādām aktivitātēm brīvā dabā, arī apvi-
dus skriešanai. Agresīvais zoles protektors nodrošina izcilu saķeri ar virsmu.
Virspuse: Helly Tech® Performance membrāna
HellyWear aizsardzība pret nobrāzumiem
Izturīgs tekstils
Zole: Augstākās kvalitātes EVA 
viduszole Helly Grip gumija

78226_585
EN ISO 20347. Virsslānis: Softshell tīklveida materiāls ar 3D apdruku. Viegla 
konstrukcija. Elpojošs virsslānis. Viduszole: EVA. Ārējā zole: Gumijas ārējā zole 
satur nitrilu. PU putu pēdas atbalsts.

78224_992
EN ISO 20345. Virsslānis: mikrošķiedra ar pastiprinošām PU joslām. Viegla 
konstrukcija. Alumīnija purngala aizsargs. Aizsardzība pret purngala 
caurduršanu. Neslīdoša ārzole. Tīklveida odere. Viduszole: EVA. Pēdas atbalsts: 
Ortholite Sockliner ar mitruma kontroli. Ārzole: Gumijas ārzole. Virsslānis: 
Mikrošķiedra ar pastiprinošām PU joslām. Ārzole: Gumija. Viduszole: EVA.

78243_992
Viegla konstrukcija. Virspusē elpojošs Softshell tīklveida materiāls ar 3D 
apdruku. Poliuretāna putu iekšslānis maksimālam komfortam. EVA materiāla 
viduszole. Neslīdoša, pret eļļām noturīga nitrilu saturošas gumijas ārzole, kas 
neatstāj švīkas.
EN ISO 20347 01 SRC ESD

78244_992
Mikrošķiedras virspuse ar poliuretāna pastiprinājumu. Viegla konstrukcija. 
Alumīnija purngala aizsargs. Tīklveida oderējums. Ortholite iekšslānis ar 
mitruma regulēšanas īpašībām. EVA materiāla viduszole. Necaurdurama zole. 
Neslīdoša, pret eļļu iedarbību noturīga nitrilu saturošas gumijas ārzole, kas 
neatstāj švīkas.

78234_992
Šie ūdensdrošie apavi ir viegli un ērti, kā arī nodrošina pēdai lielisku atbalstu. Ideāli piemēroti darbam, ja nav 
nepieciešama purngala aizsardzība. EVA viduszole amortizē triecienus, savukārt izturīgā ārzole padara apavus 
ideāli piemērotus lietošanai sarežģīta rejefa apstākļos.

Darba apavi Chelsea Evolution Soft 01 SRC

99,90€
124,90 €

99,90€
125 €

144,90€

109€144,90€

109 €

Ziemas zeķes Oxford
Ziemas zeķes 
Chelsea Evolution

Ziemas zeķes  
Magni Zeķes Manchester, 3 pāri

79645_990
Frotē materiāls.
Poliamīda šķiedra papēža un 
purngala daļā papildu izturībai. 
Īpaša elastība potītes daļā.
Pamatmateriāls: 34% poliamīds, 32% 
merīnvilna, 32% akrils, 2% elastāns.

79643_990
Lifa® šķiedra papēža un purngala 
daļā papildu izturībai un mitruma 
aizvadīšanai.
Tīklveida materiāls ventilācijai.
Īpaša elastība potītes daļā.
Pamatmateriāls: 39% poliamīds, 
37% polipropilēns, 22% vilna, 2% 
elastāns.

79641_990
Primaloft® šķiedra 
Ar neilonu pastiprināta papēža 
daļa. Pēdas apakšdaļā NanoGLIDE 
materiāls (izturīgs, mitrumu 
aizvadošs, ātri žūstošs un berzi 
samazinošs). Lielā apakšstilba 
kaula aizsardzība.
Īpaša elastība potītes daļā.
Pamatmateriāls: 51% poliesteris, 
47% poliamīds, 2% elastāns.

79646_990
Tīklveida materiāls ventilācijai. 
Īpaša elastība potītes daļā.
71% kokvilna, 26% poliamīds, 3% 
elastāns.

Helly Hansen zeķes

17,90€ 29,90€ 17,90€

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE NOTURĪGI PRET EĻĻU

ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

ELPOJOŠSNECAURDURAMA 
ZOLE

NESLĪDOŠA ZOLENOTURĪGI PRET EĻĻUELPOJOŠS

ESD AIZSARDZĪBA NESLĪDOŠA ZOLENOTURĪGI PRET EĻĻUELPOJOŠS

ESD AIZSARDZĪBA NESLĪDOŠA ZOLENOTURĪGI PRET EĻĻUELPOJOŠS ŪDENSIZTURĪGS ELPOJOŠS NESLĪDOŠA ZOLE

ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE NOTURĪGI PRET EĻĻUNECAURDURAMA 

ZOLEESD AIZSARDZĪBA

Helly Tech® Performance membrānas virspuse. 
Ūdens izturība / gaisa caurlaidība: 
10 000/10 000

Elpojošs tīklveida 
pārklājums ar 
aizsargājošiem, 
īpaši izturīgiem 
elementiem

Pēdas gultne: Ortholite 
Sockliner ar mitruma 
līmeņa kontroli

Neslīdoša SRC zole, 
kas izgatavota no 

nitrilu saturošas 
gumijas

Augstākās klases 
EVA viduszole

18,90€
23,90 €

ELPOJOŠSELPOJOŠS

ELPOJOŠS

ELPOJOŠS

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ

JAUNUMS

JAUNUMS
JAUNUMS

JAUNUMS



21
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Skandināvijas dizains un izturība

BS15943&pesso
Zābaku virspuse - no ārkārtīgi izturīgas un 
pret nobrāzumiem noturīgas impregnētas 
ādas. Aizsardzības klase S3 SRC.

Ziemas zābaki 
BS159 S3 SRC Kevlar

Merīnvilnas termozeķes 
Thermo Komer
KOMER42-44&pesso
Ātri žūst. Ļoti elastīga augšpuse, lai 
nespiestu apakšstilbu. Polsterētas daļas 
vietās, kur pēda vairāk jāaizsargā pret 
aukstumu un triecieniem. Pastiprināts 
papēdis un purngals. Aizvada mitrumu 
un ļauj tam iztvaikot vasarā šķiet vēsa, 
bet ziemā - silta, nav 
alerģiska, neuzsūc ķermeņa 
aromātus, nekairina ādu un 
nesaveļas. 40% merīnvilna.

Zeķes  Pesso Classic Thermo Kocot, 3 pāri 

Ziemas zābaki Lautaret 3, OB E CI SRC Aizsargzābaki Gignac2 S5 SRC

KOCOT42-44&pesso
Universālas zeķes visām sezonām. Termoaktīva 
apģērba funkcionalitāte - aizvada mitrumu un 
sviedrus prom no pēdām. Ātri žūstošanas. Polsterēta 
pēdas apakša izolācijai un aizsardzībai pret 
triecieniem. Pastiprināts papēdis un purngals.
64% poliesters
28% kokvilna
6% viskoze
2% elastāns

LAUT3NO43&del
Zābaku virsējais 
slānis: ar PVC pārklāts 
ūdensizturīgs 
poliamīds.
Ūdensizturīgs 
termoplastmasas 
pārklājums 
purngalam un 
augšdaļai. 
Iekšpusē poliestera 
materiāla siltinājums. 
Piemēroti lietošanai 
līdz -30°C.
EN ISO 20347:2012

GIGN2VE43&del
Gumijas zābaki. PVC virsējais materiāls bez kadmija un svina. Auduma 
odere. Zole ar rievojumu un PVC nitrila pašattīrošu dizainu, kas noturīgs pret 
spēcīgām vielām. Papildu 
apakšstilba un papēža 
aizsardzība. Tērauda ieliktnis 
purngalā un zolē. Anatomiski 
pareizi veidotā zole un ieliktņi 
nodrošina maksimālo komfortu. 
Antistatiski.
EN ISO 20344:2011 
EN ISO 20345:2011
EN ISO 6110
EN ISO 6112

8,90 €

24,90€

36 €

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE

NECAURDURAMA 
ZOLE ŪDENI ATGRŪDOŠS ANTIBAKTERIĀLA

IEKŠZOLE

Ziemas zābaki Polaris S3 SRC
POLARIS43&pesso
Virspuses materiāls: āda - 1,8 - 2,0 mm, ūdens izturīga. Plastmasas purngals.
   Necaurduramais Kevlar materiāls. Odere:  
   50% - dabiskā vilna. 50% - poliesters. 100%  
   poliestera - flīsa putas ar alumīnija foliju  
   labākai aukstuma izolācijai iekšējā zolē.

49,90€
59 €

Aizsargapavi BS259 S3 SRC
B25943&pesso
Ādas virspuse: mitrumizturīga, komfortabla un stingra. Odere: elpojoša.
Triecienizturīgs purngals: kompozītmateriāls. Iekšzole: anatomiski veidota,
poliuretāns ar tekstilu. Zole: antistatiska un neslīdoša.
Standarts: UNI EN20345:2011 S3 SRC CE

Aizsargapavi B469 S3 SRC
B46943&pesso
Ūdens necaurlaidīga āda, ērti un izturīgi. Tekstila odere nodrošina gaisa
cirkulāciju. Īpašās mikrošūnas nodrošina teicamu absorbciju un deabsorbciju.
Kompozītmateriāla purngala aizsargs. Anatomiska iekšzole no mīksta
poliuretāna. Izturīga, antibakteriāla iekšzole. Neslīdoša, antistatiska un
izturīga poliuretāna zole. Komfortabli apavi, arī platai pēdai.

34 € 29 €

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE NECAURDURAMA 

ZOLE

ŪDENI ATGRŪDOŠS ANTIBAKTERIĀLA
IEKŠZOLE

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE NECAURDURAMA 

ZOLE

ŪDENI ATGRŪDOŠS ANTIBAKTERIĀLA
IEKŠZOLE

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE NECAURDURAMA 

ZOLE

ŪDENI ATGRŪDOŠS ANTIBAKTERIĀLA
IEKŠZOLE

Ziemas zābaki BS659 S3 SRC
BS65943&pesso 
Īpaši izturīga un pret nobrāzumiem noturīga impregnētas ādas augšpuse. 
Silta iekšpuse - mākslīgā kažokāda. Plastikāta purngala aizsargs.   
      Necaurdurama viduszole bez metāla  
      plāksnes, tāpēc šie apavi ir īpaši viegli,  
      elastīgi un droši. Anatomiskā iekšzole.  
      Mīksts un elastīgs EVA iekšzoles slānis.  
      Neslīdoša, antistatiska un izturīga  
      gumijas ārzole. Biezā un izturīgā zole  
      nodrošina izolāciju no aukstās zemes.  
      Piemēroti arī lietotājiem ar īpaši platu  
      pēdu. UNI EN20345:2011 S3 SRC CE.

33,90€
39 €

47,90€
59,90 €

Ziemas zābaki Tundra S3 SRC
BSS243&pesso 
Īpaši izturīga un pret nobrāzumiem noturīga impregnētas ādas augšpuse. Silta 
iekšpuse - mākslīgā kažokāda. Klasisks metāla purngala aizsargs. Necaurdurama 
metāla viduszole. Anatomiskā iekšzole. Neslīdoša, antistatiska, viegla, lokana un 
nodilumizturīga 
poliuretāna zole. Biezā 
un izturīgā ārzole 
nodrošina izolāciju
no aukstas zemes. 
Piemēroti platai pēdi.

39 €

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI

NESLĪDOŠA ZOLE NECAURDURAMA 
ZOLE

ŪDENI ATGRŪDOŠS ANTIBAKTERIĀLA
IEKŠZOLE

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE

NECAURDURAMA 
ZOLE ŪDENI ATGRŪDOŠS

43 €

Ziemas zābaki Arctic S3 SRC
ARCTIC43&pesso
Īpaši izturīga un pret nobrāzumiem un ūdeni noturīga impregnēta virsslāņa
āda (1,8 - 2,0 mm). Dabīgās un sintētiskās vilnas (50/50%) oderējums. Purngala 
aizsargs. Necaurdurama zole bez metāla, tāpēc ir viegla elastīga un droša. 
Anatomiska iekšzole pārklāta ar sintētisko vilnu. Neslīdoša, antistatiska un 
izturīga ārzole. Piemēroti lietotājiem ar platu pēdu. Atbilst standartam
UNI EN20345:2011 S3 SRC.

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI NESLĪDOŠA ZOLE NECAURDURAMA 

ZOLE

ŪDENI ATGRŪDOŠS ANTIBAKTERIĀLA
IEKŠZOLE

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS NESLĪDOŠA ZOLE

NECAURDURAMA 
ZOLEŪDENSIZTURĪGS

NESLĪDOŠA ZOLEŪDENI ATGRŪDOŠS

7,90 €

JAUNUMS

PU zole, neslīdoša SRC,antistatiska, 
triecienus absorbējoša

Dabīgās ādas 
virspuse,

ūdeni atgrūdoša

Nodilumizturīgs 
purngala 

pārklājums

Siltināta ar sintētisko kažokādu

Plastikāta 
purngals

Elpojoša un 
ergonomiska
iekšzole

Necaurdurama viduszole 
bez metāla slāņa

ELPOJOŠS

ELPOJOŠS



22
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALSANTISTATISKI

NOTURĪGI PRET EĻĻU

NECAURDURAMA 
ZOLEŪDENI ATGRŪDOŠS

TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

KARSTUMIZTURĪGS

NESLĪDOŠA ZOLE

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS

ANTISTATISKI

NOTURĪGI PRET EĻĻU

NECAURDURAMA 
ZOLEŪDENI ATGRŪDOŠS

TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

KARSTUMIZTURĪGS NESLĪDOŠA ZOLE

Metinātājiem

96,90€

TRIECIENIZTURĪGS
PURNGALS ANTISTATISKI

NESLĪDOŠA ZOLE

NOTURĪGI PRET EĻĻU ŪDENI ATGRŪDOŠS TRIECIENUS
ABSORBĒJOŠS

ELPOJOŠSNECAURDURAMA 
ZOLE

KARSTUMIZTURĪGS

49 €

Aizsargapavi metinātājiem Weld S3 HRO SRC Aizsargapavi metinātājiem Weld S3Aizsargapavi metinātājiem Welder S3 HRO SRC
80143-00L-43&six
Virspuse: mīksta pilngraudu āda. Eļļas un skābju izturīga, pašaatīroša un
neslīdoša zole, kas izstrādāta no VIBRAM® un spēj izturēt saskari ar līdz pat
300° karstām virsmām. Pretslīdes standarts. Purngala ieliktnis izgatavots
no plastmasas. Bez atverēm. Ergonomiska un stingra iekšpuse. EN ISO
20345:2011 S3 HRO SRC

WELD-43&pesso 
Ūdeni atgrūdošs ādas virsslānis. Mitrumu absorbējoša divslāņu odere. 
Anatomiska, antistatiska iekšzole, pārklāta ar elpojošu tekstilu. PU / gumijas 
ārzole, neslīdoša (atbilst SRC), noturīga pret karstumu (saskaroties līdz 
300° C). Pārsegtas auklas. EN ISO 20345: 2011 S3 SRC HRO.

BWELDERBNN43&ben
PU/gumijas zole ar SRC pretslīdes un antistatiskajām īpašībām ir noturīga 
pret karstumu līdz 300 °C. Hidrofobais virsmas materiāls ļauj lietot apavus 
vidē, kurā nepieciešama atbilstība S3 standartam. Virspuse: ūdensnoturīga 
āda. Metāla purngala aizsargs. Klasiska tērauda viduszole. Anatomiskā 
iekšzole Polysoft ir izgatavota no mīksta poliuretāna.

139€

123 €

6000M&dimex, 6000BL&dimex
Daudz kabatu, arī ID kartei, telefonam un pildspalvai. Priekšpusē
pārloks. Taisnas, regulējamas aproces un apakšmala.
6002M&dimex
Daudz kabatu, arī mobilajam tālrunim, pildspalvai. ID kartes
turētājs. Kabata metināšanas stienim/metrmēram, ceļsargu
kabatas iekšpusē. Regulējamas lences. 
Regulējama apakšmala - nodrošina papildu 4 cm.

Jaka Multi 6000 un puskombinezons
Multi 6002 metinātājiem

Puskombinezons metinātājiem 
Stokker Special
2191M&dimex
100% kokvilnas audums, ugunsdrošībai
apstrādāts ar PROBAN, 340 g/m2, melns ar
dzelteniem atstarotājiem. Daudz kabatu, arī
kabatas ceļsargiem. Cilpa āmuram. EN ISO
11611, EN ISO 11612.

65,90€
82 €

31,90€
39,90 €

Jaka metinātājiem Multi 6004

6004M&dimex
Daudz kabatu, arī ID kartei, telefonam
un pildspalvai. Priekšpusē pārloks.
Taisnas, regulējamas aproces un
apakšmala. Safe TM odere.

169 €
203 €

Jaka 644 un bikses 645
metinātājiem
644M&dimex, 64550&dimex
Jaka: 100% proban šķiedra, ugunsizturīga 
kokvilna, 340 G. Krūšu kabatas, rāvējslēdzējs labās 
puses kabatā, horizontāla/vertikāla izvelkamā ID 
kartes kabata, kabata telefonam un pildspalvai. 
Piederumu cilpa. Priekšējais pārloks. Gludas, 
regulējamas aproces un apakšmala.
Bikses: 100% proban audums, ugunsizturīga
kokvilna, 340 G. Priekšējās kabatas, kargo kabatas,
aizmugurējā kabata, kabata lineālam (pielikta
apakšējā kabata) un kabatas uz ceļgaliem.
Āmura cilpa.

78 €

68 €

Kombinezons 646
metinātājiem
646M&dimex
100% proban audums, ugunsizturīga 
kokvilna, 340 G. Krūšu kabatas, 
rāvējslēdzējs labajā pusē, horizontāls/
vertikāls izvelkamais ID kartes turētājs, 
priekšējās kabatas ar maskētu piekļuvi 
bikšu kabatām, aizmugurējā kabata, 
kabata lineālam un kabatas uz ceļgaliem.
Piederumu un āmura cilpa. Rāvējslēdzējs ar
pārloku. Elastīgi staru gali.

102 €

45,90€

Piedurknes metinātājiem 
Lava Brown
44-7023&weldas
Ar lencēm. Šūtas ar Kevlar diegiem. Aproces garums 58 cm.
Atbilst sertifikātiem: EN ISO 11611:2007, CLASS 2/A1, TÜV 
BP 60041277 0001, TÜV 21173205 001.

Puskombinezons Multi 6005
metinātājiem

Metinātāju ziemas kombinezons  
Multi 6007 CL3

Bikses Multi 6001 CL1 metinātājiem

6005M&dimex
Daudz kabatu, arī mobilajam telefonam, 
pildspalvai, metrmēram. Iekšējās ceļsargu 
kabatas. Paaugstināta aizmugurējā daļa un 
regulējamas lences. Safe TM odere.

60072XL&dimex
Kabatas tālrunim un pildspalvai. Iekšējā krūšu kabata 
ar rāvējslēdzēju, iekšējā kabata tālrunim. Taisnas man-
šetes, elastīga lente iekšējās manšetēs. Rāvējslēdzēji 
staru galos.
EN ISO 20471:2013, 3. klase
EN ISO 11612 A1, B1, C1, E1
EN ISO 11611 A1, 1. klase,
EN 1149-5:2008
IEC 61482-2:2009, 1. klase (4kA)
EN 13034, 6. tips
75% kokvilna, 24% poliesteris, 1% antistatiskā šķiedra

600156&dimex, 6001B50&dimex
Dažādas kabatas, horizontāli/vertikāli izvelkama 
ID kartes kabata kreisās puses lielajā kabatā. 
Kabata metrmēram/metināšanas stienim, 
pastiprinātas ceļu aizsargu kabatas. Cilpa 
āmuram un poga nazim. Regulējama apakšmala 
par 4 cm. Ceļu aizsargi 4005 un 043.
HI-VIS dzeltens/pelēks.
EN 1149-5
EN ISO 11611
EN ISO 11612
EN ISO 20471:2013

309,90€ 104 €178 €

ATGRŪŽ ŪDENI

ATGRŪŽ ŪDENI

ELPOJOŠS

ELPOJOŠS

CEĻU PALIKTŅU KABATAS

CEĻU PALIKTŅU KABATAS

CEĻU PALIKTŅU KABATAS

EN471

EN471

EN471
EN471

EN471

JAUNUMS

DARBA AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻU ATBILSTĪBA STANDARTIEM

Darba apģērbs ar elektrostatiskām īpašībām
(samazina risku potenciālas izlādes gadījumā)

Darba apģērbs aizsardzībai pret elektrisko 
loku izraisītu bīstamību

Darba apģērbs aizsardzībai pret šķidrām 
ķīmiskām vielām

Aizsargapģērbs metināšanai un līdzīgiem procesiem

Darba apģērbs aizsardzībai pret karstumu un liesmām

Augstas redzamības darba apģērbs



23
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Metināšanas maska G5-01 + Adflo, G5-01TW filtrs Metināšanas maska G5-01 + 
Adflo, G5-01VC filtrs

Darba drošības un aizsardzības līdzekļi

1399 €
1589 €

G617829&sg
Modelim TW ir filtrs ar automātiskas
aptumšošanās funkciju un ar
dabisku krāsu tehnoloģiju.

G617830&sg
VC – maināmu krāsu tehnoloģijas filtrs ar automātiskas aptumšošanās 
funkciju un dabisku krāsu tehnoloģiju, kas arī ļauj izvēlēties toņa veidu:
A - dabīgs / B - silts / C - vēss

Jaunā 3M™ Speedglas™ G5-01 maska ir īpaši viegli 
lietojama, ļaujot lietotājam pielāgot dažādus 
parametrus, piemēram, filtra krāsu, gaisa plūsmu 
un virzienu, izmantojot Bluetooth savienojumu 
ar viedtālruni, kā arī saglabāt dažādus darbības 
režīmus. Lai to izdarītu, lejupielādē tālrunī 
bezmaksas 3M™ Connected Equipment lietotni. 

Metināšanas maska 9100 Air +
9100XXi filtrs, Adflo un soma

Cimdi metinātājiem

G567726&sg
Iekļauta soma. Ātra un vienkārša pārslēgšanās starp
režīmiem. Iespējams uzstādīt jebkuru aptumšojumu.
Aiztures regulēšana ļauj uzstādīt piemērotāko pārēju no
tumša uz gaišu. Jauns optiskais risinājums padara skatu
caur filtru gaišāku, detalizētu un krāsaināku. Automātiska
ieslēgšana/izslēgšana.

144&OTHER
Karstumizturīgi govs ādas cimdi metināšanas darbiem. 
Plaukstas daļā kokvilnas flīsa odere. Manšete ar kanvas 
materiāla oderi. Garums: 35 cm.
Visas šuves (KEVLAR® diegi) ir slēptas un 
pastiprinātas ar ādu.
Sarkani, iepakojumā 6 pāri
Kastē 60 pāri
EN420:2003+A1:2009 

Metināšanas ķivere 9100 & 9100XXi filtrs,
Speedglas 3M

Metināšanas maska 9002NC
ar ADF filtru
G401385&sg
Maska nodrošina aizsardzību ausīm 
un kaklam. Viegla (485g). Dabisko 
krāsu tehnoloģija nozīmē to, ka ar šo 
modeli krāsas ir redzamas reālāk nekā 
ar iepriekšējiem modeļiem. Galvas 
siksnu var noregulēt no 50. līdz 64. 
izmēram. Izelpotais gaiss tiek izvadīts 
pa atverēm korpusa sānos. Piemērota 
vairumam metināšanas procesu - loka 
metināšanai, MIG / MAG, TIG, TIG me-
tināšanai ar nelielu ampēru strāvu - kā 
arī slīpēšanas darbiem.

+

Metināšanas maska Speedglas 100V  
DIN 8-12
G751120&3m
MMA, MIG/MAG un vairumam TIG metināšanas procesu.
Stikla lielums 44 x 93 mm, laika pārslēgšana: gaišs
uz tumšu - 0,1 ms. Baterija - 1500 h. 5 režīmi (8 - 12).
Regulējams jutīgums.

449 €
499 €

2,90 €
3,40 €

5,70 €
7,70 €

129 €
169 €

249 €
299 €

1199€
1399 €

Ergonomiski5620_10&gpro
Gloves Pro piedāvā vienus no labākajiem, izturīgākajiem un
ērtākajiem cimdiem MIG metināšanai, kas izgatavoti no īpaši
mīksta, kvalitatīva un karstumizturīga materiāla. 
Visas vīles ir nošūtas ar Kevlar diegu.
CE II kategorija, EN388 2111, EN407, EN12477 A tips 413x4x, EN420.
Izmēri 9-11.

Cimdi metinātājiem Gloves Pro MIG Mīksta un 
izturīga āda

Ugunsdrošas 
Kevlar 
šuves

Mīksta un 
karstumizturīga 
odere

SEPTEMBRī metināšanas maska G5-01TW 
komplektā ar BEZMAKSAS darba gaismu

1479 €
1699 €

Jaunā pēc izvēles uz maskas nostiprināmā 
darba gaisma nodrošina teicamu darba zonas 
apgaismojumu. To darbina Adflo akumulators, 
ļaujot metinātājiem strādāt arī slikti apgaismotās 
vietās.

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ

G501826&sg
Ar automātisku stikla aptumšošanos. Ķivere, pateicoties SideWindows 
stikliem arī sānos, nodrošina labāku redzamību, salīdzinot ar konkurentu 
produktiem. Jaunā TrueView optika krāsainībai un kontrastam. Jauna 
ārējā poga slīpēšanas un atmiņas režīmam. Augstākā iespējamā optiskā 
klasifikācija (1/1/1). Centrālais fotosensors TIG metināšanai.
Aerodinamiski vārsti izelpotā gaisa izvadīšanai.
Sānu SideWindows stikli labākai redzamībai.



24
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Moderni risinājumi,
viegla saziņa

Darba drošības un aizsardzības līdzekļi

3M™ PELTOR™ WS™ LiteCom Plus aizsargaustiņas ar integrētu analogo
divvirzienu saziņas sistēmu, trokšņa slāpēšanu, saglabājot vides skaņu uztveršanu,
Bluetooth® Multipoint savienojamību un ārējo savienojuma ligzdu.

Iebūvēta analogā divvirzienu saziņas sistēma 
Saziņa starp diviem austiņu lietotājiem ar iespēju 
savienoties ar līdzīgām profesionālām radio sakaru 
sistēmām, kas izmanto 16 kanālu PMR446MHz vai 69 
kanālu LPD433MHz. 

Bluetooth® savienojamība 
Multipoint ļauj vienlaikus nemanāmi 
savienoties ar ārējām ierīcēm, izmantojot 
Bluetooth® tehnoloģiju. 

Ārējā savienojuma ligzda 
Tā nodrošina iespēju pieslēgt ārēju saziņas ierīci, 
izmantojot vadu.

Trokšņus slāpējošs, ūdensdrošs mikrofons 
Palīdz nodrošināt saziņu trokšņainā, mitrā vidē 

Nerūsoša tērauda galvas stīpa 
Galvas stīpa izlīdzina spiedienu uz galvas, 
nodrošinot komfortu ilgstošas lietošanas 
gadījumā.

Dzirdes aizsardzība 
Troksni slāpējošas austiņas aizsargā dzirdi 
vidē ar potenciāli bīstamu troksni. 

Brīvroku Voice Operated Transmission 
(VOX) sistēma 
Ar balsi aktivējama VOX saziņas sistēma lietošanai 
īpaši trokšņainā vidē intensīvas lodzes apstākļos.

Tehnoloģija no trokšņa līmeņa 
atkarīgai skaņu uztveršanai 
Mikrofoni vides trokšņu uztveršanai. 
Palīdz sekot līdzi apkārtējai situācijai 
un uzlabo saziņu. 



25
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Darba drošības un aizsardzības līdzekļi

479 €
600 €

2,90 €
3,48 €

82,50€
99 €

17,50€
19,90 €

49,90€
59 €

69 €
89 €

Aizsargaustiņas Peltor 
WS LiteCom Plus PMR446
MT73H7A4410WS6EU&3m, MT73H7P3E4410WS6E&3m
3M PELTOR ™ WS LiteCom Plus austiņas ir jaunākais komunikāciju 
risinājumu modelis, kas ir saderīgs ar dažādiem citiem 
profesionāliem radio sakaru līdzekļiem!

• Trokšņus slāpējošs, ūdensdrošs mikrofons. Palīdz sazināties pat 
ļoti trokšņainā un mitrā vidē.

• Mikrofons ar VOX sistēmu, kas tiek aktivēts runājot.
• Multipoint tehnoloģija, kas ļauj vienlaikus savienoties ar līdz 2 

ārējām Bluetooth® ierīcēm.
• Piecas ērti novietotas funkciju pogas un dažādās valodās 

pieejamas balss izvēlnes.
• Darbības diapazons ir līdz 2 kilometriem.
• Lietojot 3M ™ Peltor ™ ACK081 akumulatoru, darbības laiks ir 

līdz 18 stundām.

140 €
165 €

18 €
20,90 €

1,60 €
1,90 €

29,90€
34,50 €

SecureFit™ aizsargķivere ar ventilāciju Aizsargķivere G3000NU-VI UvicatorKomplekts mežstrādniekiem 
G3000X5014V&3m

4 punktu zoda siksna ar
plastmasas aizdari, neona zaļa,
ar ventilāciju, ar atstarotājiem,
HI-VIZ. Atbilst industriālo
aizsargķiveru standartam EN397
vai EN12492.

PMETSUV5&3m
Ķivere G3000 NUV-OR oranžā krāsā ar 
nolietojuma sensoru UVICATOR.
Austiņas H31P3E 300. Vizieris V5. Tīkla 
vizieris C-1. Aizsardzība no lietus CR3C
(G3000NOR31V5C).

Aizsargbrilles SecureFit 
200, PC AS/AF

Aizsargbrilles Brava2  
ar caurspīdīgām lēcām un rāmi

Aizsargbrilles SecureFit 
400, PC AS/AF

SF201AF&3m, SF202AF&3m, 
SF203AF&3m
Moderns un viegls dizains. Ar 
3M spiediena izlīdzināšanas 
tehnoloģiju, kas
palīdz pareizi izkliedēt spiedienu 
virs auss, tajā pašā laikā pasargājot 
no kaitīgas ietekmes. Polikarbonāta 
lēcas absorbē 99,9% UVA un UVB 
starojuma līdz 380 nm, kā arī 
atbilst CE prasībām. Noturīgas pret 
skrāpējumiem un
triecieniem.

BRAV2IN&del
Polikarbonārta brilles. 
Mīkstas, lāpstiņveida briļļu kājiņas. 
Polikarbonāta deguna daļa. 
Ērti lietojamas ar aizsargķiveri un aizsargaustiņām. 
Ar sānu aizsargiem. 
Rāmis un lēcas izgatavoti no polikarbonāta

SF401AF&3m, SF402AF&3m, 
SF403AF&3m
Moderns, viegls dizains. Ar 
3M spiediena izlīdzināšanas 
tehnoloģiju, kas palīdz pareizi 
izkliedēt spiedienu virs auss, 
uzlabojot valkātāja ērtību,
tajā pašā laikā pasargājot no kaitīgās 
ietekmes. Lēcas noturīgas pret
skrāpējumiem un triecieniem. 
Polikarbonāta lēcas absorbē 99,9% UVA
un UVB starojuma līdz 380 nm, kā arī 
atbilst CE prasībām. Lēcu krāsa -
caurspīdīga.

Aizsargaustiņas SportTac hunting Aizsargaustiņas LiteCom, PMR 446Aizsargaustiņas WorkTunes™ Pro FM radio
62825&3m
Speciāli paredzētas medniekiem un šaušanas 
sporta cienītājiem.
Skaņas kontroles funkcija, kas neļauj apraut 
skaņu. Akumulatora
kalpošanas laiks aptuveni 600
stundas. Savienojums, kuram
var pievienot radio. Maināmi
ausu spilventiņi. Automātiska
izslēgšanās. Saliekamas.

MT53H744&3m
Paredzētas lietošanai trokšņainos darba 
apstākļos. Informāciju var pārsūtīt pa 8 
kanāliem un 38 apakškanāliem. Attālums 
starp lietotājiem var sasniegt 3000 m. 
LiteCom austiņām ir arī "hands-free" 
sistēma, lai darba laikā brīvas būtu abas 
rokas. Lai aktivizētu mikrofonu, pietiek 
tikai uzsākt runāt. Tas 
ieslēgsies dažu
milisekunžu laikā. 
Mikrofons ir
programmēts tā, lai 
uztvertu un pārraidītu 
runu, kā arī filtrētu fona
troksni.

HRXS220A&3m
Šīs aizsargaustiņas aizsargās jūs no 
potenciāli kaitīga trokšņa darbavietā, tajā 
pat laikā dodot iespēju klausīties mūziku ar
iebūvēto FM radio. Austiņās ir iebūvēta 
antena, ir iespējams saglabāt līdz pat 5 
radiostacijām. Savienojuma veids: 3,5 mm
stereo ieejas ligzda, savienošanai ar
ārējām ierīcēm (piemēram, 
mobilo telefonu, radio, 
divvirzienu radio
un iPod).

Aizsargaustiņas Peltor X1Aizsargaustiņas X4A-GB Ausu aizbāžņi, atkārtoti lietojami
PX1AGA&3m
X sērijas aizsargaustiņas ir jaunākās paaudzes 3M līdzeklis aizsardzībai no 
trokšņa. Jauna līmeņa komforts, dizains un aizsardzība ir tas, kas raksturo 
jauno X sēriju. Aizsargaustiņas X1A - tas ir 
neliels, viegls aizsarglīdzeklis lietošanai 
zema vai vidēji augsta trokšņa līmeņa 
apstākļos rūpnīcās un citās trokšņainās 
vietās. Aizsargaustiņu galvas loks ir ar 
elektroizolāciju. Spilventiņus (HYX1) var 
mainīt, tādā veidā nodrošinot higiēnu. 
Trokšņa slāpēšana līdz 27 dB.

PX4AGB&3m
3M™ Peltor™ X4A aizsargaustiņas izmanto dzirdes aizsardzībai dažādās
nozarēs. Šīs aizsargaustiņas par 33 dB samazina trokšņa līmeni. Austiņām ir
elektroizolācija papildu drošībai.

T1271&3m
Trokšņa slāpēšanas pakāpe: SNR 25 dB. Atkārtoti lietojami.
Savienoti ar auklu, kas samazina risku aizbāžņus pazaudēt.
Plastmasas aizbāžņi lieliski pielāgojas ausij. Ērti lietot arī ilgstoši.
Komplektā kārba ar aizveramu vāku aizbāžņu nēsāšanai,
piemēram, kabatā. Iepakojumā 50 pāri. Kastē - 250 pāri.

5 €
6,90 €

6 €
7,90 €

899 €
1199 €

PG30NUVI&3m, PG30NUBB&3m, PG30NUGB&3m, PG30NUGU&3m, 
PG30NUSV&3m
Ar sintētisku pieres lenti, ventilācijas caurumiem un regulējamu sprūdrata
galvas stiprinājumu. Uz otru pusi apgriežams oderējums, kas ļauj uzvilkt
ķiveri ar aizmuguri uz priekšu. Tas noder, strādājot šaurās vietās vai kāpjot.
3M Uvicator™ sensors parāda, kad ir pienācis laiks nomainīt ķiveri.



26
Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

GlovesPro 
ĒRTI un IZTURĪGI darba cimdi 
tikai Stokker centros!

Mīksts un 
izturīgs PU

Augstas kvalitātes membrāna, 
kas aiztur ūdeni un vēju

Ūdeni 
atgrūdošs 
virsslānis

Ergonomiska 
konstrukcija

Sargā savas rokas

Ziemas cimdi Spandex, 
Black Star
5262_10&gpro
Black Star ir zvaigzne starp ziemas cimdiem! Izcila saķere ar lieliskām
izolācijas īpašībām. Materiālu izvēles ziņā nav kompromisu.
Īpašības: vēja un ūdens izturīgi, elastīgi, atstarojošs elements uz delnas.
Japānas poliuretāns un likra. HIPORA odere, kas aizsargā no mitruma
iekļūšanas iekšā, kamēr ļauj rokai elpot un izvada sviedrus. 12 pāri
iepakojumā, 120 pāri komplektā. Izmēri 7-11.
Kategorija 2
EN511: 1 X X EN388: 3 2 1 1

Cimdi 
Grips WARM
5603_10&gpro
Grips Warm is īpaši piemēroti ziemeļu klimatam.
Labs kompromiss starp labāku saķeri un siltumu.
Īpašības: pavājināts nitrils iekšējā rokā ar labu pirkstgalu saķeri.
Plaukstas materiāls: nitrils.
12 pāri iepakojumā, 
120 pāri komplektā.
Izmēri 6-11.
Kategorija 2
EN388: 3 1 3 1

5656_10&gpro
Universāli cimdi ziemai. Lai rokas nesasaltu, tiek izmantots kva-
litatīvs siltinājuma materiāls, turklāt īpaša membrāna nodrošina 
ūdens un vēja necaurlaidību. Cimdi ir plāni, bet tajā pašā laikā 
garantē teicamu siltuma izolāciju. Plaukstas daļā ir izturīgs PU 
pārklājums. Šie cimdi ir mazgājami. Izmēri: 8 - 11.

Ziemas cimdi Red 10, PU/poliesteris
Plāni un ērti

Izturīgas, 
kvalitatīvas vīles

9,90 €
12,90 €

2,75 €
3,30 €

2,30 €
2,70 €

13,90€
16 €

Ziemas cimdi 
Snow Grip
5619_10&gpro
Dubults lateksa slānis ar siltu iekšu. Nodrošina labu saķeri slapjos un
aukstos apstākļos. Izcili piemērota celtniekiem, kam nepieciešams
komforts slapjos apstākļos. ¾ pārklājums, kas nodrošina
ūdens necaurlaidību. 12 pāri iepakojumā,
120 pāri komplektā. Izmēri 8-12.
Kategorija 2
EN511: 0 1 1
EN388: 1 2 4 1

4,90 €
5,90 €

16,90€
19,90 €

Ziemas cimdi HiViz,  
Spandex, Mech-Traffic
5761_10&gpro
Mech Traffic ir ziemas cimdi lietotājiem, kam nepieciešami vislabākās 
kvalitātes materiāli un komforts. Cimdiem ir gan Thinsulate odere, lai 
uzturētu, rokas siltas, gan Hipora slānis, kas pasargā no mitruma un ļauj 
sviedriem iztvaikot uz āru. Veidota no mīkstas, bet izturīgas kazādas. 
Piemērots ziemas darbiem, nodrošinot labu pirkstu saķeri. Pirkstgali ir 
nostiprināti. Ūdens necaurlaidīgi 
un likras aizmugure.
12 pāri iepakojumā,
120 pāri komplektā. 
Izmēri 8-11.
Kategorija 2 EN511: 1 2 0
EN388: 3 1 1 2

Kazādas cimdi

252_10&other
Cimdi dažādu darbu veikšanai.
Regulējama aproce ar līplenti.
Plaukstas daļa, pirkstu gali un rādītājpirksts no kazādas.
Virsmas un aproces materiāls - kokvilna.
Iepakojumā 12 pāri. Kastē - 120 pāri.
Izmēri: 8 - 12.

Ziemas cimdi

350_10&other
Plaukstas daļa un rādītājpirksts no sintētiska materiāla.
Netīrumus un ūdeni atgrūdošs neilona pārklājums.
Virspuse ar gumiju. Lieliski noder, veicot dažādus
darbus ziemā un aukstumā.
Iepakojumā 12 pāri, kastē - 120 pāri.
Izmēri: 8 - 11.

-25%
pērkot 

iepakojumu

2,18 €gab.

2,90 €

IE
PA

KO
JU

MA
 

AK
CI

JA

Pērkot 12 pārus



27
S T O K K E R . L V

Cenas norādītas ar PVN.

" 1 0 0 %  i z c i l a  ē r t ī b a "  k v a l i t ā t e s  z ī m e  u z  d a r b a  a p ģ ē r b a  u n  d a r b a  a p a v i e m         n o z ī m ē ,  k a  t i e k  g a r a n t ē t a  v i s a u g s t ā k ā  k v a l i t ā t e  u n  k o m f o r t s .

Sargā savas rokas

Cimdi Cut Thin 3

5614_10&gpro
Cut Thin 3 ir īpaši plāni cimdi ar 3. līmeņa aizsardzību
pret sagriešanos (B). Cimdi ir ļoti ērti un neierobežo
rokas kustības. Īpaši pastiprināts īkšķis lielākai izturībai
un vieglākai satveršanai. EN388:2016 4342B
Izmēri 9-11.

Kazādas cimdi, neilona virsma

Darba cimdi

Kazādas cimdi, gumijota virspuseSintētiski darba cimdi nr. 300

Cimdi Grips AIR 
ar poliuretāna plaukstu

201_10&other
Iepakojumā 12 pāri.
Krāsas: gaiši zila/balta vai tumši zila/balta.
Plaukstas daļa un rādītājpirksts no kazādas.
Virsmas daļa no neilona.
Virspusē iešūta elastīga gumija.

215_10&other
Iepakojumā 12 pāri. Plaukstas daļa, rādītājpirksts, pirkstu gali un īkšķis no 
cūkādas. Virsmas materiāls - kokvilna. Elastīga, regulējama aproce ar līplenti.
Izmēri 7 - 12.

3006_10&other
Īpaši augstas kvalitātes kazādas cimdi. Gumijas virsma uzlabo valkātāja kom-
fortu un nodrošina papildus aizsardzību, nezaudējot elastību. Aproces
mala citā krāsā (katram izmēram sava krāsa).
Izmēri 8 - 12.

300_10&other
Plaukstas daļa un rādītājpirksts no sintētiskās ādas.
Virsmas materiāls - neilons.
Aproces virsmas daļā iešūta elastīga gumija.
Iepakojumā 12 pāri, kastē 240.
Izmēri: 7 - 11.

5608_10&gpro
Viegli un elpojoši likras materiāla cimdi. Lieliska saķere. Plaukstas virsma
izgatavota no likras. Plāni un ērti. Materiāls: poliuretānā iegremdēta likra.
Kategorija II EN388 4 1 3 1.
Izmēri: 7 - 11.

4,20 €
6 €

1,30 €
1,50 €

2,90 €
3,60 €

1,80 €
2,10 €

Mīksts un izturīgs 
PU pārklājums

Noapaļota mala 
nodrošina papildu 
komfortu

Poliestera-neilona 
plaukstas virspuse

Ergonomiska 
konstrukcija

5634_10&gpro
Jaunākais modelis no Red cimdu sērijas. 
Montāžas cimdi, kas izgatavoti no izturīga poliuretāna un 
nodrošina teicamu satveršanu. Cimda virspuse izgatavota no 
elastīga poliestera/neilona materiāla, tāpēc tas nevainojami 
pieguļ plaukstai un sniedz komforta sajūtu. 
Ar šiem cimdiem var lietot skārienjutīgas ierīces. 
Izmēri 7 - 11.

Cimdi Red 1
Piemēroti 
skārienjutīgu 
ierīču lietošanai

Izturīgas, 
kvalitatīvas vīles

3,90 €
5 €

stokker.lv

PĒRC 
E-VEIKALĀ

-25%
pērkot 

iepakojumu

-25%
pērkot 

iepakojumu

1,35 €gab.

1,80 €

Pērkot 12 pārus

1,65 € gab.

2,20 €

Pērkot 12 pārus

IE
PA

KO
JU

MA
 

AK
CI

JA

IE
PA

KO
JU

MA
 

AK
CI

JA



Pasaulē pirmais liektais
pašaptumšojošais filtrs

Jautā Stokker īpašo piedāvājumu no 2020. gada oktobra

3M™ Speedglas™ metināšanas ķivere G5-02
• Pasaulē pirmais liektais metināšanas filtrs 
• Īpaši TIG metināšanai 
• Aptumšojuma līmenis 2,5 
• Dabiskas krāsas 
• 4 loka sensori 
• 3M Connected Equipment lietotne

Attēliem ir ilustratīva nozīme. Ja avīzē norādītās cenas neatbilst Stokker instrumentu centros redzamajām cenām, lūdzu, 
pieņemiet, ka tā ir drukas kļūda. Cenas norādītas ar PVN.

Darba drošības un aizsardzības līdzekļi

Stokker instrumentu centri - plašākais instrumentu 
tirdzniecības un servisa centru tīkls Latvijā!
RĪGA, Krasta iela 42
RĪGA, Dzelzavas iela 96
DAUGAVPILS, Stacijas iela 129d
JELGAVA, Ziediņu ceļš 3c
JĒKABPILS, Rīgas iela 227b
LIEPĀJA, Brīvības iela 144a
RĒZEKNE, Jupatovkas iela 13
SALDUS, Apvedceļš 6b
TALSI, Raiņa iela 86
VALMIERA, E. Lācera iela 2
VENTSPILS, Lāčplēša iela 10

Ventspils
Talsi

Saldus Jelgava

Valmiera

Daugavpils

PIEREDZE. RISINĀJUMI. UZTICAMĪBA.

StokkerPRO
Lojalitātes programma privātpersonām un uzņēmumiem

Novērtē savu laiku un iepērcies ērtāk!

Tava ID karte kā 
klienta karte Pirkumu vēsture Garantija bez  

pirkuma čeka
Personīgi veidoti 
piedāvājumi un 

atlaides

Pievienojies StokkerPRO!         stokker.lv/stokkerpro


